
Pełna oferta dostępna również u naszych dystrybutorów oraz w sklepie internetowym:

www.rejs.eu

Zapraszamy
do naszych 
punktów handlowych:

Siemianowice Śl.
41-100
ul. Bytomska 43
tel. +48 32 253 0705
fax +48 32 253 0706
siemianowice@rejs.eu

Szczecin
70-631
ul. Leona Heyki 1
tel. +48 91 434 4800
fax +48 91 434 4802
szczecin@rejs.eu

Toruń
87-100
ul. Chrobrego 145/147
tel./fax +48 56 623 7329
torun@rejs.eu

Świętochłowice
41-600
ul. Sądowa 7
tel./fax +48 32 345 4207
swietochlowice@rejs.eu

Elbląg
82-300
ul. Warszawska 135
tel. +48 55 236 1908
fax +48 55 236 1909
elblag@rejs.eu

Bralin k/Kępna
63-640
ul. Kępińska 32
tel. +48 62 781 1266
fax +48 62 782 3888
bralin@rejs.eu

Białystok
15-399
ul. Octowa 3A
tel. +48 85 742 2552
fax +48 85 742 2790
bialystok@rejs.eu

Dobrodzień
46-380
ul. Opolska 126
tel./fax +48 34 357 5773
dobrodzien@rejs.eu

Bydgoszcz
85-758
ul. Przemysłowa 30B
tel. +48 52 320 7225
fax +48 52 320 7226
bydgoszcz@rejs.eu

Gdynia
81-036
ul. Pucka 35
tel. +48 58 667 2194
fax +48 58 667 2195
gdynia@rejs.eu

Lublin
20-447
ul. Diamentowa 10A
tel. +48 81 748 0380
fax +48 81 748 0381
lublin@rejs.eu

Luboń k/Poznania
62-030
ul. F.Chopina 18
tel./fax +48 61 862 3143
poznan@rejs.eu

Rypin
87-500
ul. Mławska 48
tel./fax +48 54 233 7224
rypin@rejs.eu

Rybnik
44-203
ul. Przemysłowa 3
tel./fax +48 32 424 4164
rybnik@rejs.eu

katalog WYRoBÓW

CENtRala: REJS Spółka z o.o., PL 87 - 500 Rypin, ul. Mławska 61, BOK tel. +48 54 280 5651 

k
a

ta
lo

g
 W

Y
R

o
B

Ó
W



REJS jest przedsiębiorstwem rodzinnym utworzonym w 1993 roku.
Jest jedną z wiodących firm sektora akcesoriów meblowych w Europie, wyspecjalizowaną w pro-
dukcji elementów wyposażenia do nowoczesnej kuchni i garderoby. Głównymi materiałami, z któ-
rych powstają produkty jest drut, stal i aluminium. 

Przez ponad 20 lat rozwoju stworzyliśmy dużą i stabilną organizację, ze sprzedażą na terytorium 
Polski i szeroką siecią dystrybucji na wielu zagranicznych rynkach.
Posiadamy niezbędne „know-how”, nowoczesną infrastrukturę techniczną a dzięki wykwalifiko-
wanym pracownikom tworzymy innowacyjne rozwiązania produktów, które poprawiają komfort 
codziennego życia.

Nasze cele to doskonała jakość i nowoczesne wzornictwo produktów oraz profesjonalna obsługa 
Klienta. Dlatego towary są łatwo dostępne w szerokim zakresie różnorodności, odpowiadającym 
indywidualnym zapotrzebowaniom Klientów. Życzliwy personel służy pomocą na każdym etapie 
sprzedaży.

Zapotrzebowania dzisiejszego rynku jak i Klientów wymagają wysokich standardów od producen-
tów przemysłowych i dostawców. Jakość, design, konkurencyjność cenowa i dostawy w krótkim 
czasie to główne zadania jakie przed sobą stawiamy.
Mając świadomość wymagań i podążając za nimi, rozwijamy się i optymalizujemy nasz proces 
produkcyjny oraz obsługę Klienta. Dopasowujemy się do charakterystyki każdego rynku, by osią-
gać najlepsze rezultaty i dawać satysfakcję naszym Klientom.



© ®  2014 REJS



WYPOSAŻENIE KUCHNI

WYPOSAŻENIE GARDEROBY I ŁAZIENKI 

AKCESORIA MEBLOWE 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

1

2

3

4

5

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

LINIA MAXIMA EVO

GARDEROBA

ŁAZIENKA

NOGI I NÓŻKI

INFORMACJA

SPIS PRODUKTÓW 

UCHWYTY MEBLOWE

PROFILE ALUMINIOWE

SZKŁO DEKORACYJNE

LISTWY I KRATKI ALUMINIOWE

AKCESORIA MEBLOWE

LINIA MAXIMA

LINIA VARIANT PLUS 

LINIA VARIANT 

ELEMENTY UZUPEŁNIAJĄCE 

SYSTEMY RELINGOWE

KOLUMNY I WSPORNIKI

ORGANIZERY

SZAFKI NISKIE 8

16

28

34

43

12

20

31

36

45

13

23

32

39

47

SZAFKI NISKIE

SZAFKI NISKIE

SZAFKI NISKIE

ELEMENTY UZUPEŁNIAJĄCE

SZAFKI NAROŻNE

SZAFKI NAROŻNE

SZAFKI NAROŻNE

SZAFKI NAROŻNE

ELEMENTY MONTAŻOWE 

SZAFKI WYSOKIE

SZAFKI WYSOKIE

SZAFKI WYSOKIE

SZAFKI WISZĄCE

WKŁADY SZUFLADOWE 

7-14

68-75

76-78

79-85

127-129

130-131

86-92

93-100

101-103

104-118

119-126

15-26

27-32

33-42

43-50

51-57

57-65

66-67

Spis treści





GWARANCJA 
JAKOŚCI I NIEZAWODNOŚCI

Testy wytrzymałościowe przeprowadzone przez producenta 
w oparciu o normę PN-EN 15338 „Okucia meblowe. Wytrzymałość 
i trwałość elementów wysuwnych oraz ich części” potwierdzają 
wysoką jakość użytych komponentów i gwarantują niezawodną 
pracę systemu przez 60.000 cykli z maksymalnym dopuszczalnym 
obciążeniem.



8

przegroda
wzdłużna 
i pionowa

400 364÷368 x 460 x 120 WE27.5006.08 374 2 x 2 szt.
500 464÷468 x 460 x 120 WE27.5007.08 374 2 x 2 szt.
600 564÷568 x 460 x 120 WE27.5008.08 374 2 x 2 szt.

przegroda
wzdłużna 
i pionowa

400 364÷368 x 460 x 230 WE27.5106.08 374 2 x 2 szt.
500 464÷468 x 460 x 230 WE27.5107.08 374 2 x 2 szt.
600 564÷568 x 460 x 230 WE27.5108.08 374 2 x 2 szt.

SZUFLADA UNIWERSALNA NISKA

SZUFLADA UNIWERSALNA WYSOKA

• dno tworzywowe białe z powierzchnią redukującą poślizg
• prowadnice pełnego wysuwu  Movento z miękkim dociągiem
• mocowanie frontu na sprzęgło  Movento
• mocowanie kosza do prowadnic bez użycia narzędzi - system CLICK
• zintegrowana regulacja wysokości, boczna i nachylenia
• prowadnice mocowane bocznie
• system dopasowany pod płytę #16-18
• produkt dostosowany pod front z płyciną
• szuflada może być zamontowana jako frontowa lub wewnętrzna
• opcja zamontowania dodatkowych przegród do organizacji we-

wnętrznej 
• możliwość zamontowania Systemu Elektryczno-Mechanicznego 

wspomagającego otwieranie Blum Servo Drive, Grass Tipmatic, 
Hettich Easys 

• ładowność systemu do 30kg

• dno tworzywowe białe z powierzchnią redukującą poślizg
• prowadnice pełnego wysuwu  Movento z miękkim dociągiem
• mocowanie frontu na sprzęgło  Movento
• mocowanie kosza do prowadnic bez użycia narzędzi - system CLICK
• zintegrowana regulacja wysokości, boczna i nachylenia
• prowadnice mocowane bocznie
• system dopasowany pod płytę #16-18
• produkt dostosowany pod front z płyciną
• szuflada może być zamontowana jako frontowa lub wewnętrzna
• opcja zamontowania dodatkowych przegród do organizacji we-

wnętrznej 
• możliwość zamontowania Systemu Elektryczno-Mechanicznego 

wspomagającego otwieranie Blum Servo Drive, Grass Tipmatic, 
Hettich Easys

• ładowność systemu do 30 kg

szafki niskie

Tabela rekomendowanych wymiarów frontów do szuflad w części INFO

Tabela rekomendowanych wymiarów frontów do szuflad w części INFO

374 
CHROM / 
BIAŁY

374 
CHROM / 
BIAŁY



9

CARGO MINI BOCZNE

CARGO MINI BOCZNE NA RĘCZNIKI

• dno tworzywowe białe z powierzchnią redukującą poślizg
• prowadnice pełnego wysuwu  z miękkim dociągiem
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• system mocowania kosza: wpinany
• opcja zamontowania dodatkowej półki i uzyskania trzech poziomów
• opcja zamontowania przegród do organizacji wewnętrznej
• ładowność systemu do 10kg

• dno tworzywowe białe z powierzchnią redukującą poślizg
• prowadnice pełnego wysuwu  z miękkim dociągiem
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• system mocowania kosza: wpinany
• ładowność systemu do 5kg

L 150 110 x 460 x 580 WE27.1301.08 374
P 150 110 x 460 x 580 WE27.1401.08 374
L 200 160 x 460 x 580 WE27.1501.08 374
P 200 160 x 460 x 580 WE27.1601.08 374

L 150 110 x 460 x 580 WE27.1315.08 374
P 150 110 x 460 x 580 WE27.1415.08 374

szafki niskie

374 
CHROM / 
BIAŁY

374 
CHROM / 
BIAŁY



10

CARGO MINI BOCZNE 
NA BLACHY PIEKARNIKA

CARGO MINI BOCZNE
DWUPOZIOMOWE NA STELAŻU

• dno tworzywowe białe z powierzchnią redukującą poślizg
• prowadnice pełnego wysuwu  z miękkim dociągiem
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• system mocowania kosza: wpinany
• ładowność systemu do 5kg

• dno tworzywowe białe z powierzchnią redukującą poślizg
• prowadnice pełnego wysuwu  z miękkim dociągiem
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• system mocowania kosza: zawieszany na stelażu
• zapinka zabezpieczająca przed samoczynnym wypięciem kosza
• możliwość wyboru wysokości zawieszenia kosza
• ładowność systemu do 15kg 

L 300 260 x 520 x 650 WE27.1701.08 374
P 300 260 x 520 x 650 WE27.1801.08 374
L 400 360 x 520 x 650 WE27.1901.08 374
P 400 360 x 520 x 650 WE27.2001.08 374

L 150 110 x 460 x 580 WE27.1314.08 374
P 150 110 x 460 x 580 WE27.1414.08 374

szafki niskie

374 
CHROM / 
BIAŁY

374 
CHROM / 
BIAŁY



11

CARGO MINI

CARGO MINI NA BAGIETKI I BUTELKI

• dno tworzywowe białe z powierzchnią redukującą poślizg
• prowadnice pełnego wysuwu  z miękkim dociągiem
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• system mocowania kosza: wpinany
• system dostosowany pod płytę #16-18
• opcja zamontowania dodatkowej półki i uzyskania trzech poziomów
• opcja zamontowania przegród do organizacji wewnętrznej
• ładowność systemu do 30kg

• dno tworzywowe białe z powierzchnią redukującą poślizg
• bawełniany worek na pieczywo
• prowadnice pełnego wysuwu  z miękkim dociągiem
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• system mocowania kosza: wpinany
• ładowność systemu do 15kg

300 263÷268 x 460 x 580 WE27.2113.08 374
400 363÷368 x 460 x 580 WE27.2213.08 374

300 263-268 x 460 x 580 WE27.2101.08 374
400 363-368 x 460 x 580 WE27.2201.08 374
500 463-468 x 460 x 580 WE27.2401.08 374
600 563-668 x 460 x 580 WE27.2501.08 374

szafki niskie

374 
CHROM / 
BIAŁY

374 
CHROM / 
BIAŁY



12

szafki narożne

CORNER FRONT

CORNER COMFORT

• kosze z dnem tworzywowym z powierzchnią redukującą poślizg
• prowadnica kulkowa  z zewnętrznym dociągiem
• system mocowania kosza: zawieszany na stelażu
• możliwość wyboru wysokości zawieszenia kosza
• zapinka zabezpieczająca przed samoczynnym wypięciem kosza
• stelaż z mocowaniem bocznym, dolnym i górnym
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• opcja zamontowania przegród do organizacji wewnętrznej
• ładowność systemu do 35 kg

L 800 637 x 480 x 655 WE27.2616.08 374
L 1000 737 x 480 x 655 WE27.2716.08 374
L 1200 937 x 480 x 655 WE27.2816.08 374
P 800 637 x 480 x 655 WE27.2617.08 374
P 1000 737 x 480 x 655 WE27.2717.08 374
P 1200 937 x 480 x 655 WE27.2817.08 374

L 900 825 x 500 x 610÷860 WE27.2916.08 374
P 900 825 x 500 x 610÷860 WE27.2917.08 374

• kosze z dnem tworzywowym z powierzchnią redukującą poślizg
• prowadnice kulkowe  z zewnętrznymi dociągami
• system mocowania kosza: zawieszany na stelażu
• możliwość wyboru wysokości zawieszenia kosza
• zapinka zabezpieczająca przed samoczynnym wypięciem kosza
• stelaż z mocowaniem dolnym
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• dwie możliwości montażu frontu: za pomocą zawiasów do boku  

szafki lub za pomocą mocowania do stelaża
• wygodny uchwyt dostosowany do szerokości dłoni
• opcja zamontowania przegród do organizacji wewnętrznej
• ładowność systemu do 25 kg

374 
CHROM / 
BIAŁY

374 
CHROM / 
BIAŁY



13

• dno tworzywowe białe z powierzchnią redukującą poślizg
• prowadnice pełnego wysuwu  z miękkim dociągiem
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• system mocowania kosza: zawieszany na stelażu
• możliwość wyboru wysokości zawieszenia kosza
• zapinka zabezpieczająca przed samoczynnym wypięciem kosza
• stelaż mocowany góra – dół z regulacją wysokości
• prowadnica z regulatorem zabezpieczającym przed zwiesze-

niem stelaża
• możliwość zamontowania Systemu Elektryczno-Mechanicznego 

wspomagającego otwieranie Blum Servo Drive, Grass Tipmatic,  
Hettich Easys

• ładowność systemu do 90kg

4 300 255 x 510 x 1210÷1410 WE27.0503.08 374
5 300 255 x 510 x 1710÷1910 WE27.0104.08 374
6 300 255 x 510 x 1910÷2110 WE27.0105.08 374
4 400 355 x 510 x 1210÷1410 WE27.0603.08 374
5 400 355 x 510 x 1710÷1910 WE27.0204.08 374
6 400 355 x 510 x 1910÷2110 WE27.0205.08 374
4 500 455 x 510 x 1210÷1410 WE27.0703.08 374
5 500 455 x 510 x 1710÷1910 WE27.0304.08 374
6 500 455 x 510 x 1910÷2110 WE27.0305.08 374
4 600 555 x 510 x 1210÷1410 WE27.0803.08 374
5 600 555 x 510 x 1710÷1910 WE27.0404.08 374
6 600 555 x 510 x 1910÷2110 WE27.0405.08 374

CARGO MAXI / MIDI

szafki wysokie

374 
CHROM / 
BIAŁY



14

• dno tworzywowe białe z powierzchnią redukującą poślizg
• prowadnice pełnego wysuwu  z miękkim dociągiem
• funkcja obrócenia systemu (lewo-prawo) przy pełnym wysuwie
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• system mocowania kosza: zawieszany na stelażu
• możliwość wyboru wysokości zawieszenia kosza
• zapinka zabezpieczająca przed samoczynnym wypięciem kosza
• stelaż mocowany góra – dół z regulacją wysokości
• prowadnica z regulatorem zabezpieczającym przed zwiesze-

niem stelaża
• możliwość zamontowania Systemu Elektryczno-Mechanicznego 

wspomagającego otwieranie Blum Servo Drive, Grass Tipmatic, 
Hettich Easys

• ładowność systemu do 70kg

5 300 255 x 510 x 1710÷1910 WE27.0904.08 374
6 300 255 x 510 x 1910÷2100 WE27.3305.08 374
5 400 355 x 510 x 1710÷1910 WE27.1004.08 374
6 400 355 x 510 x 1910÷2100 WE27.3405.08 374

CARGO MAXI OBROTOWE

szafki wysokie

374 
CHROM / 
BIAŁY



GWARANCJA 
JAKOŚCI I NIEZAWODNOŚCI

Testy wytrzymałościowe przeprowadzone przez producenta 
w oparciu o normę PN-EN 15338 „Okucia meblowe. Wytrzymałość 
i trwałość elementów wysuwnych oraz ich części” potwierdzają 
wysoką jakość użytych komponentów i gwarantują niezawodną 
pracę systemu przez 60.000 cykli z maksymalnym dopuszczalnym 
obciążeniem.



16

przegroda
wzdłużna 
i pionowa

400 364÷368 x 460 x 230 WE28.1512.01 001 2 x 2 szt.
500 464÷468 x 460 x 230 WE28.1513.01 001 2 x 2 szt.
600 564÷568 x 460 x 230 WE28.1514.01 001 2 x 2 szt.
800 764÷768 x 460 x 230 WE28.1515.01 001 2 x 3 szt.
900 864÷868 x 460 x 230 WE28.1516.01 001 2 x 3 szt.

przegroda
wzdłużna 
i pionowa

400 364÷368 x 460 x 120 WE28.1412.01 001 2 x 2 szt.
500 464÷468 x 460 x 120 WE28.1413.01 001 2 x 2 szt.
600 564÷568 x 460 x 120 WE28.1414.01 001 2 x 2 szt.
800 764÷768 x 460 x 120 WE28.1415.01 001 2 x 3 szt.
900 864÷868 x 460 x 120 WE28.1416.01 001 2 x 3 szt.

SZUFLADA UNIWERSALNA II NISKA

SZUFLADA UNIWERSALNA II WYSOKA

• kosze z dnem drucianym
• prowadnice pełnego wysuwu  MOVENTO z miękkim dociągiem
• mocowanie frontu na sprzęgło  MOVENTO
• mocowanie kosza do prowadnic bez użycia narzędzi - system CLICK
• regulacja w trzech płaszczyznach bez użycia narzędzi
• zintegrowana regulacja wysokości, boczna i nachylenia
• prowadnice mocowane bocznie
• system dostosowany pod płytę #16-18
• produkt dostosowany pod front z płyciną
• szuflada może być zamontowana jako frontowa lub wewnętrzna
• opcja zamontowania dodatkowych przegród do organizacji 

wewnętrznej 
• możliwość zamontowania Systemu Elektryczno-Mechanicznego 

wspomagającego otwieranie Blum Servo Drive, Grass Tipmatic, 
Hettich Easys

• ładowność systemu do 30 kg

• kosze z dnem drucianym
• prowadnice pełnego wysuwu  MOVENTO z miękkim dociągiem
• mocowanie frontu na sprzęgło  MOVENTO
• mocowanie kosza do prowadnic bez użycia narzędzi - system CLICK
• regulacja w trzech płaszczyznach bez użycia narzędzi
• zintegrowana regulacja wysokości, boczna i nachylenia
• prowadnice mocowane bocznie
• system dostosowany pod płytę #16-18
• produkt dostosowany pod front z płyciną
• szuflada może być zamontowana jako frontowa lub wewnętrzna 
• opcja zamontowania dodatkowych przegród do organizacji wewnętrznej
• możliwość zamontowania Systemu Elektryczno-Mechanicznego 

wspomagającego otwieranie Blum Servo Drive, Grass Tipmatic, 
Hettich Easys

• ładowność systemu do 30 kg

szafki niskie

Tabela rekomendowanych wymiarów frontów do szuflad w części INFO

Tabela rekomendowanych wymiarów frontów do szuflad w części INFO

001
CHROM

001
CHROM



17

800 760÷770 x 510 x 210 WE05.2907.01 001
900 860÷870 x 510 x 210 WE05.3107.01 001

SZUFLADA FRONTOWA POD ZLEW
• prowadnice pełnego wysuwu  z miękkim dociągiem
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• system mocowania kosza: tworzywowe zapięcia 
• system mocowany bocznie 
• dostosowana do montażu w szafce z syfonem
• ładowność systemu do 30kg

szafki niskie

H
500 350 464÷468 x 450 x 245 WE28.1617.01 002
500 350 464÷468 x 500 x 245 WE28.1618.01 002
500 410 464÷468 x 450 x 245 WE28.1619.01 002
500 410 464÷468 x 500 x 245 WE28.1620.01 002
600 350 564÷568 x 450 x 245 WE28.1717.01 002
600 350 564÷568 x 500 x 245 WE28.1718.01 002
600 410 564÷568 x 450 x 245 WE28.1719.01 002
600 410 564÷568 x 500 x 245 WE28.1720.01 002
800 350 764÷768 x 450 x 245 WE28.1817.01 002
800 350 764÷768 x 500 x 245 WE28.1818.01 002
800 410 764÷768 x 450 x 245 WE28.1819.01 002
800 410 764÷768 x 500 x 245 WE28.1820.01 002
900 350 864÷868 x 450 x 245 WE28.1917.01 002
900 350 864÷868 x 500 x 245 WE28.1918.01 002
900 410 864÷868 x 450 x 245 WE28.1919.01 002
900 410 864÷868 x 500 x 245 WE28.1920.01 002

SZUFLADA Z POJEMNIKAMI 
NA ODPADY II
• prowadnice pełnego wysuwu  z miękkim dociągiem 
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• prowadnice  mocowane bocznie 
• system dopasowany pod płytę #16-18
• produkt dostosowany pod front z płyciną
• możliwość zamontowania Systemu Elektryczno-Mechanicznego  

wspomagającego otwieranie Blum Servo Drive, Grass Tipmatic, 
Hettich Easys

• ładowność systemu do 20kg

Tabela rekomendowanych wymiarów frontów do szuflad w części INFO

001
CHROM

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY



18

L 150 108 x 460 x 555 WE05.1102.01 001
L 150 108 x 510 x 555 WE05.1202.01 001
L 200 158 x 460 x 555 WE05.1502.01 001
L 200 158 x 510 x 555 WE05.1602.01 001
P 150 108 x 460 x 555 WE05.1302.01 001
P 150 108 x 510 x 555 WE05.1402.01 001
P 200 158 x 460 x 555 WE05.1702.01 001
P 200 158 x 510 x 555 WE05.1802.01 001

L 150 110 x 460 x 580 WE05.8402.01 001
P 150 110 x 460 x 580 WE05.8502.01 001
L 200 160 x 460 x 580 WE05.8602.01 001
P 200 160 x 460 x 580 WE05.8702.01 001

CARGO MINI BOCZNE 
DWUPOZIOMOWE
• prowadnice pełnego wysuwu  z miękkim dociągiem
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• system mocowania kosza: zapięcie tworzywowe i metalowe blaszki  

przykręcane do stelaża
• stelaż z mocowaniem bocznym
• ładowność systemu do 10kg

CARGO MINI BOCZNE II
• prowadnice pełnego wysuwu  z miękkim dociągiem
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• system mocowania kosza: wpinany
• opcja zamontowania dodatkowej półki i uzyskania trzech poziomów
• opcja zamontowania przegród do organizacji wewnętrznej
• ładowność systemu do 10kg

B X Y
460 470 435
510 520 485

szafki niskie

001
CHROM

001
CHROM



19

P 150 115 x 460 x 520 WE05.1327.01 001
P 150 115 x 510 x 520 WE05.1427.01 001

CARGO MINI BOCZNE NA RĘCZNIKI
• prowadnice pełnego wysuwu  z miękkim dociągiem
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• system mocowania kosza: zapięcie tworzywowe i metalowe 

blaszki przykręcane do stelaża
• stelaż z mocowaniem bocznym
• ładowność systemu do 5kg

B X Y
460 470 435
510 520 485

300 263÷268 x 460 x 580 WE05.8802.01 001
400 363÷368 x 460 x 580 WE05.8902.01 001
500 463÷468 x 460 x 580 WE05.9002.01 001
600 563÷568 x 460 x 580 WE05.9102.01 001

CARGO MINI II
• prowadnice pełnego wysuwu  z miękkim dociągiem
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• system mocowania kosza: wpinany
• system dostosowany pod płytę #16-18
• opcja zamontowania dodatkowej półki i uzyskania trzech  

poziomów
• opcja zamontowania przegród do organizacji wewnętrznej
• ładowność systemu do 30kg

szafki niskie

001
CHROM

001
CHROM



20

300 260÷270 x 460 x 510 WE05.0102.01 001
300 260÷270 x 510 x 510 WE05.0202.01 001
400 360÷370 x 460 x 510 WE05.0302.01 001
400 360÷370 x 510 x 510 WE05.0402.01 001
450 410÷420 x 460 x 510 WE05.0502.01 001
450 410÷420 x 510 x 510 WE05.0602.01 001
500 460÷470 x 460 x 510 WE05.0702.01 001
500 460÷470 x 510 x 510 WE05.0802.01 001
600 560÷570 x 460 x 510 WE05.0902.01 001
600 560÷570 x 510 x 510 WE05.1002.01 001

CARGO MINI DWUPOZIOMOWE
• prowadnice pełnego wysuwu  z miękkim dociągiem
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• system mocowania kosza: tworzywowe zapięcia
• stelaż z mocowaniem dolnym
• ładowność systemu do 30kg

szafki niskie / szafki narożne

B X Y
460 470 420
510 520 470

CORNER FRONT II
• kosze z dnem drucianym
• prowadnica kulkowa  z zewnętrznym dociągiem
• system mocowania kosza: zawieszany na stelażu
• możliwość wyboru wysokości zawieszenia kosza
• zapinka zabezpieczająca przed samoczynnym wypięciem kosza
• stelaż z mocowaniem bocznym, dolnym i górnym
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• opcja zamontowania przegród do organizacji wewnętrznej
• ładowność systemu do 35 kg

L 900 825 x 500 x 610÷860 WE05.8309.01 001
P 900 825 x 500 x 610÷860 WE05.8310.01 001

001
CHROM

001
CHROM



21

szafki narożne

CORNER COMFORT II
• kosze z dnem drucianym
• prowadnice kulkowe  z zewnętrznymi  dociągami
• system mocowania kosza: zawieszany na stelażu
• możliwość wyboru wysokości zawieszenia kosza
• zapinka zabezpieczająca przed samoczynnym wypięciem kosza
• stelaż z mocowaniem dolnym
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• dwie możliwości montażu frontu: za pomocą zawiasów do boku 

szafki lub za pomocą mocowania do stelaża
• wygodny uchwyt dostosowany do szerokości dłoni
• opcja zamontowania przegród do organizacji wewnętrznej
• ładowność systemu do 25kg

L 800 637 x 480 x 655 WE28.0905.01 001
L 1000 737 x 480 x 655 WE28.1005.01 001
L 1200 937 x 480 x 655 WE28.1205.01 001
P 800 637 x 480 x 655 WE28.0906.01 001
P 1000 737 x 480 x 655 WE28.1006.01 001
P 1200 937 x 480 x 655 WE28.1206.01 001

CORNER COMBO 3/4
• kosze z dnem drucianym
• prowadnice kulkowe  z miękkim dociągiem
• system mocowania kosza: zawieszany na stelażu
• możliwość wyboru wysokości zawieszenia kosza 
• zapinka zabezpieczająca przed samoczynnym wypięciem kosza
• stelaż z mocowaniem dolnym i górnym
• stelaż obrotowy 360° z blokadą chroniącą przed uszkodzeniem 

szafki przy wysuwie szuflady
• ładowność systemu do 40 kg

760 x 680 x 670÷770 WE05.4921.01 001

001
CHROM

001
CHROM



22

szafki narożne

CORNER COMBO 4/4
• kosze z dnem drucianym
• prowadnice kulkowe  z miękkim dociągiem
• system mocowania kosza: zawieszany na stelażu
• możliwość wyboru wysokości zawieszenia kosza 
• zapinka zabezpieczająca przed samoczynnym wypięciem kosza
• stelaż z mocowaniem dolnym i górnym
• stelaż obrotowy 360° z blokadą chroniącą przed uszkodzeniem 

szafki przy wysuwie szuflady
• ładowność systemu do 40 kg

760 x 720 x 670÷770 WE05.4922.01 001

001
CHROM



23

szafki wysokie

• kosze z dnem drucianym 
• prowadnice pełnego wysuwu  z miękkim dociągiem
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• system mocowania kosza: zawieszany na stelażu
• możliwość wyboru wysokości zawieszenia kosza
• zapinka zabezpieczająca przed samoczynnym wypięciem kosza
• stelaż mocowany góra – dół z regulacją wysokości
• prowadnica z regulatorem zabezpieczającym przed zwiesze-

niem stelaża
• możliwość zamontowania Systemu Elektryczno-Mechanicznego 

wspomagającego otwieranie Blum Servo Drive, Grass Tipmatic, 
Hettich Easys

• ładowność systemu do 90kg

4 300 255 x 510 x 1210÷1410 WE28.0502.01 001, 002
5 300 255 x 510 x 1710÷1910 WE28.0103.01 001, 002
6 300 255 x 510 x 1910÷2110 WE28.0104.01 001, 002
4 400 355 x 510 x 1210÷1410 WE28.0602.01 001, 002
5 400 355 x 510 x 1710÷1910 WE28.0203.01 001, 002
6 400 355 x 510 x 1910÷2110 WE28.0204.01 001, 002
4 500 455 x 510 x 1210÷1410 WE28.0702.01 001, 002
5 500 455 x 510 x 1710÷1910 WE28.0303.01 001, 002
6 500 455 x 510 x 1910÷2110 WE28.0304.01 001, 002
4 600 555 x 510 x 1210÷1410 WE28.0802.01 001, 002
5 600 555 x 510 x 1710÷1910 WE28.0403.01 001, 002
6 600 555 x 510 x 1910÷2110 WE28.0404.01 001, 002

CARGO MAXI / MIDI II

001
CHROM

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY



24

• kosze z dnem drucianym 
• prowadnice pełnego wysuwu  z miękkim dociągiem
• funkcja obrócenia systemu (prawo-lewo) przy pełnym wysuwie
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• system mocowania kosza: zawieszany na stelażu
• możliwość wyboru wysokości zawieszenia kosza
• zapinka zabezpieczająca przed samoczynnym wypięciem kosza
• stelaż mocowany góra – dół z regulacją wysokości
• prowadnica z regulatorem zabezpieczającym przed zwiesze-

niem stelaża
• możliwość zamontowania Systemu Elektryczno-Mechanicznego 

wspomagającego otwieranie Blum Servo Drive, Grass Tipmatic, 
Hettich Easys

• ładowność systemu do 70kg

4 300 255 x 510 x 1210÷1410 WE05.6620.01 001
5 300 255 x 510 x 1710÷1910 WE05.6811.01 001
6 300 255 x 510 x 1910÷2110 WE05.7012.01 001
4 400 355 x 510 x 1210÷1410 WE05.6720.01 001
5 400 355 x 510 x 1710÷1910 WE05.6911.01 001
6 400 355 x 510 x 1910÷2110 WE05.7112.01 001

CARGO MAXI OBROTOWE

szafki wysokie

001
CHROM



25

szafki wysokie

4 400 350 x 535 x 1280 WE05.4720.01 001
6 400 350 x 535 x 1780 WE05.3812.01 001
4 500 450 x 535 x 1280 WE05.4820.01 001
6 500 450 x 535 x 1780 WE05.3912.01 001
4 600 550 x 535 x 1280 WE05.4120.01 001
6 600 550 x 535 x 1780 WE05.4012.01 001

CARGO MAXI / MIDI FRONT

X Y

545 364
545 464
545 564

• system mocowania kosza: zawieszany na stelażu 
• możliwość wyboru wysokości zawieszenia kosza
• zapinka zabezpieczająca przed samoczynnym wypięciem kosza
• mocowanie systemu boczne do korpusu szafki
• możliwość wykorzystania wewnętrznej części frontu
• ładowność systemu do 90kg

001
CHROM





GWARANCJA 
JAKOŚCI I NIEZAWODNOŚCI

Testy wytrzymałościowe przeprowadzone przez producenta 
w oparciu o normę PN-EN 15338 „Okucia meblowe. Wytrzymałość 
i trwałość elementów wysuwnych oraz ich części” potwierdzają 
wysoką jakość użytych komponentów i gwarantują niezawodną 
pracę systemu przez 40.000 cykli z maksymalnym dopuszczalnym 
obciążeniem.



28

400 364÷368 x 490 x 105 WE14.1201.01 001, 002
500 464÷468 x 490 x 105 WE14.1202.01 001, 002
600 564÷568 x 490 x 105 WE14.1203.01 001, 002

150 110 x 486 x 484 WE03.8084.01 001, 002, 003, 062
200 160 x 486 x 484 WE03.8085.01 001, 002, 003, 062

SZUFLADA UNIWERSALNA

CARGO MINI BOCZNE

• prowadnice kulkowe  z miękkim dociągiem 
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• system mocowania kosza: wpinany
• system dostosowany pod płytę #16-18
• szuflada może być zamontowana jako frontowa lub wewnętrzna
• ładowność systemu do 20kg

• prowadnice kulkowe  z miękkim dociągiem 
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• system mocowania kosza: skręcany
• opcja zamontowania dodatkowej półki i uzyskania trzech poziomów
• osłona prowadnicy
• produkt dostosowany pod front z płyciną 
• produkt uniwersalny (L,P), całkowicie zmontowany na lewą stronę 
• opcja montażu z dystansem prowadnicy
• kartonowy szablon montażowy w zestawie
• ładowność systemu do 10kg

szafki niskie

001
CHROM

001
CHROM

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

003 RAL 9003
BIAŁY

062
OCYNK  
BIAŁY



29

150 106 x 486 x 610 WE03.8184.01 001, 002, 003, 062

300 240 x 486 x 485 WE03.8286.01 001, 002, 003, 062

CARGO MINI BOCZNE NA RĘCZNIKI 

CARGO MINI BOCZNE DUO

• prowadnice kulkowe  z miękkim dociągiem 
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• system mocowania kosza: skręcany 
• osłona prowadnicy
• produkt dostosowany pod front z płyciną
• produkt uniwersalny (L,P), całkowicie zmontowany na lewą stronę 
• opcja montażu z dystansem prowadnicy
• kartonowy szablon montażowy w zestawie
• ładowność systemu do 10kg

• prowadnice kulkowe  z miękkim dociągiem 
• system mocowania kosza: skręcany
• opcja zamontowania dodatkowej półki 
• osłona prowadnicy
• produkt dostosowany pod front z płyciną
• produkt uniwersalny (L,P), całkowicie zmontowany na lewą 

stronę
• dystans prowadnicy w zestawie
• opcja montażu z mocowaniem frontu (dostosowany do płyciny)  

- brak w zestawie
• ładowność systemu do 10kg
• opcja z mocowaniem frontu

45
0

m
in

 4
90

min 268

szafki niskie

001
CHROM

001
CHROM

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

003 RAL 9003
BIAŁY

003 RAL 9003
BIAŁY

062
OCYNK  
BIAŁY

062
OCYNK  
BIAŁY



30

150 101 x 488 x 538 WE03.8384.01 001, 002, 003, 062
200 151 x 488 x 538 WE03.8385.01 001, 002, 003, 062
300 251 x 488 x 538 WE03.8386.01 001, 002, 003, 062
400 351 x 488 x 538 WE03.8387.01 001, 002, 003, 062
500 451 x 488 x 538 WE03.8388.01 001, 002, 003, 062
600 551 x 488 x 538 WE03.8389.01 001, 002, 003, 062

300 251 x 488 x 537 WE03.8486.01 001, 002, 003
400 351 x 488 x 537 WE03.8487.01 001, 002, 003
500 451 x 488 x 537 WE03.8488.01 001, 002, 003

CARGO MINI DOLNE
• prowadnice kulkowe  z miękkim dociągiem 
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• system mocowania kosza: wpinany, bez użycia narzędzi na CLICK
• opcja zamontowania dodatkowej półki i uzyskania trzech poziomów
• produkt dostosowany pod front z płyciną
• produkt całkowicie zmontowany 
• wersja 15-20 wyposażona dodatkowo w stabilizator usztywniający 

cargo przy pełnym wysuwie
• ładowność systemu do 20kg

CARGO MINI DOLNE 
JEDNOPOZIOMOWE
• prowadnice kulkowe  z miękkim dociągiem
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• system mocowania kosza: wpinany, bez użycia narzędzi na CLICK
• produkt dostosowany pod front z płyciną
• produkt całkowicie zmontowany
• ładowność systemu do 20kg

szafki niskie

001
CHROM

001
CHROM

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

003 RAL 9003
BIAŁY

003 RAL 9003
BIAŁY

062
OCYNK  
BIAŁY



31

CORNER COMFORT 800
• prowadnice kulkowe  z miękkim dociągiem 
• system mocowania kosza: zawieszany na stelażu
• możliwość wyboru wysokości zawieszenia kosza
• stelaż z mocowaniem dolnym
• ładowność systemu do 25kg

L 800 640 x 480 x 581 WE18.0019.01 001, 002
P 800 640 x 480 x 581 WE18.0020.01 001, 002

szafki narożne

001
CHROM

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY



32

• prowadnice kulkowe  z miękkim dociągiem 
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• system mocowania kosza: zawieszany na stelażu
• możliwość wyboru zawieszenia kosza
• stelaż mocowany góra-dół z regulacją wysokości
• ładowność systemu do 50kg

4 300 250 x 510 x 1210÷1410 WE02.3122.01 001, 002
5 300 250 x 510 x 1710÷1910 WE01.3201.01 001, 002
6 300 250 x 510 x 1910÷2100 WE01.3215.01 001, 002
4 400 350 x 510 x 1210÷1410 WE02.3222.01 001, 002
5 400 350 x 510 x 1710÷1910 WE01.3301.01 001, 002
6 400 350 x 510 x 1910÷2100 WE01.3315.01 001, 002

CARGO MAXI / MIDI

szafki wysokie

001
CHROM

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY



GWARANCJA 
JAKOŚCI I NIEZAWODNOŚCI

Testy wytrzymałościowe przeprowadzone przez producenta 
w oparciu o normę PN-EN 15338 „Okucia meblowe. Wytrzymałość 
i trwałość elementów wysuwnych oraz ich części” potwierdzają 
wysoką jakość użytych komponentów i gwarantują niezawodną 
pracę systemu przez 20.000 cykli z maksymalnym dopuszczalnym 
obciążeniem.



34

150 110 x 486 x 484 WE03.7584.01 001, 002, 003, 062
200 160 x 486 x 484 WE03.7585.01 001, 002, 003, 062

CARGO MINI BOCZNE
• prowadnice kulkowe  
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• system mocowania kosza: skręcany
• opcja zamontowania dodatkowej półki i uzyskania trzech poziomów
• osłona prowadnicy
• produkt dostosowany pod front z płyciną 
• produkt uniwersalny (L,P), całkowicie zmontowany na lewą stronę 
• opcja montażu z dystansem prowadnicy
• kartonowy szablon montażowy w zestawie
• ładowność systemu do 10kg

150 101 x 488 x 538 WE03.7884.01 001, 002, 003, 062
200 151 x 488 x 538 WE03.7885.01 001, 002, 003, 062
300 251 x 488 x 538 WE03.7886.01 001, 002, 003, 062
400 351 x 488 x 538 WE03.7887.01 001, 002, 003, 062
500 451 x 488 x 538 WE03.7888.01 001, 002, 003, 062
600 551 x 488 x 538 WE03.7889.01 001, 002, 003, 062

CARGO MINI DOLNE
• prowadnice kulkowe  
• mocowanie frontu regulowane w trzech płaszczyznach
• system mocowania kosza: wpinany, bez użycia narzędzi  

na CLICK
• opcja zamontowania dodatkowej półki i uzyskania trzech poziomów
• produkt dostosowany pod front z płyciną
• produkt całkowicie zmontowany 
• wersja 15-20 wyposażona dodatkowo w stabilizator usztywniający 

cargo przy pełnym wysuwie
• ładowność systemu do 20kg

szafki niskie

001
CHROM

001
CHROM

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

003 RAL 9003
BIAŁY

003 RAL 9003
BIAŁY

062
OCYNK  
BIAŁY

062
OCYNK  
BIAŁY



35

szafki niskie

KOSZ NA ŚMIECI PODWÓJNY

KOSZ NA ŚMIECI UNIWERSALNY

• z prowadnicami rolkowymi częściowego wysuwu

• z prowadnicami kulkowymi pełnego wysuwu

295 x 515 x 325 WE22.0103.05 013, 049

235 x 485 x 485 WE22.0110.05 013, 049

013
BIAŁY

013
BIAŁY

049 
SREBRNY

049 
SREBRNY



36

PÓŁKA OBROTOWA BOCZNA  
NOVA 1/2 

PÓŁKA OBROTOWA NOVA 1/2 

• mocowanie boczne
• dwa poziomy koszy

• drążek okrągły z mocowaniem góra - dół
• dwa poziomy koszy
• regulacja wysokości
• regulacja zawieszenia koszy
• hamulec

600 545 WE08.0201.01 001, 002, 003
690 660 WE08.0202.01 001, 002, 003
750 720 WE08.0203.01 001, 002, 003
820 780 WE08.0204.01 001, 002, 003

600 595 WE08.0101.01 001, 002, 003
690 685 WE08.0102.01 001, 002, 003
750 745 WE08.0103.01 001, 002, 003
820 815 WE08.0104.01 001, 002, 003

szafki narożne

001
CHROM

001
CHROM

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

003 RAL 9003
BIAŁY

003 RAL 9003
BIAŁY



37

PÓŁKA OBROTOWA NOVA 3/4

PÓŁKA OBROTOWA NOVA D

• drążek okrągły z mocowaniem góra - dół
• dwa poziomy koszy
• regulacja wysokości
• hamulec

• drążek okrągły z mocowaniem góra - dół
• dwa poziomy koszy
• regulacja wysokości
• hamulec

600 595 WE08.0106.01 001, 002, 003
690 685 WE08.0107.01 001, 002, 003
750 745 WE08.0108.01 001, 002, 003
820 815 WE08.0105.01 001, 002, 003

510 505 WE08.0110.01 001, 002, 003
600 595 WE08.0111.01 001, 002, 003
690 685 WE08.0113.01 001, 002, 003
750 745 WE08.0114.01 001, 002, 003
820 815 WE08.0112.01 001, 002, 003

szafki narożne

001
CHROM

001
CHROM

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

003 RAL 9003
BIAŁY

003 RAL 9003
BIAŁY



38

PÓŁKA OBROTOWA NOVA 4/4
• drążek okrągły z mocowaniem góra - dół
• dwa poziomy koszy
• regulacja wysokości
• hamulec

600 595 WE08.0115.01 001, 002, 003
690 685 WE08.0116.01 001, 002, 003
750 745 WE08.0117.01 001, 002, 003
820 815 WE08.0109.01 001, 002, 003

szafki narożne

001
CHROM

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

003 RAL 9003
BIAŁY



39

szafki wiszące

OCIEKARKA JEDNOPOZIOMOWA

OCIEKARKA VARIANT 3

400 364 / 368 x 275÷325 x 170 WE06.0323.01 001
450 414 / 418 x 275÷325 x 170 WE06.0324.01 001
500 464 / 468 x 275÷325 x 170 WE06.0325.01 001
600 564 / 568 x 275÷325 x 170 WE06.0326.01 001
700 664 / 668 x 275÷325 x 170 WE06.0351.01 001
800 764 / 768 x 275÷325 x 170 WE06.0327.01 001
900 864 / 868 x 275÷325 x 170 WE06.0328.01 001

400 364 / 368 x 275÷325 WE06.1123.01 001, 062
450 414 / 418 x 275÷325 WE06.1124.01 001, 062
500 464 / 468 x 275÷325 WE06.1125.01 001, 062
600 564 / 568 x 275÷325 WE06.1126.01 001, 062
700 664 / 668 x 275÷325 WE06.1151.01 001, 062
800 764 / 768 x 275÷325 WE06.1127.01 001, 062
900 864 / 868 x 275÷325 WE06.1128.01 001, 062

001
CHROM

001
CHROM

062
OCYNK  
BIAŁY



40

OCIEKARKA VARIANT 1

OCIEKARKA STANDARD 3

400 364 / 368 x 275÷325 WE06.0823.01 010, 011
450 414 / 418 x 275÷325 WE06.0824.01 010, 011
500 464 / 468 x 275÷325 WE06.0825.01 010, 011
600 564 / 568 x 275÷325 WE06.0826.01 010, 011
700 664 / 668 x 275÷325 WE06.0851.01 010, 011
800 764 / 768 x 275÷325 WE06.0827.01 010, 011
900 864 / 868 x 275÷325 WE06.0828.01 010, 011

400 364÷368 x 275 WE06.0723.01 001, 062
450 414÷418 x 275 WE06.0724.01 001, 062
500 464÷468 x 275 WE06.0725.01 001, 062
600 564÷568 x 275 WE06.0726.01 001, 062
700 664÷668 x 275 WE06.0751.01 001, 062
800 764÷768 x 275 WE06.0727.01 001, 062
900 864÷868 x 275 WE06.0728.01 001, 062

szafki wiszące

010 
FLUID BIAŁY

011 RAL 9006 
FLUID 
SREBRNY

001
CHROM

062
OCYNK  
BIAŁY



41

szafki wiszące

OCIEKARKA STANDARD 1

400 364÷368 x 275 WE06.0423.01 010, 011
450 414÷418 x 275 WE06.0424.01 010, 011
500 464÷468 x 275 WE06.0425.01 010, 011
600 564÷568 x 275 WE06.0426.01 010, 011
700 664÷668 x 275 WE06.0451.01 010, 011
800 764÷768 x 275 WE06.0427.01 010, 011
900 864÷868 x 275 WE06.0428.01 010, 011

OCIEKARKA DO NACZYŃ STOJĄCA

480 x 520 x 105 WE06.1236.01 001

010 
FLUID BIAŁY

011 RAL 9006 
FLUID 
SREBRNY

001
CHROM



42

OCIEKARKA DWUPOZIOMOWA

520 x 260 x 455 WE06.1235.01 001, 010

szafki wiszące

010 
FLUID BIAŁY

001
CHROM



43

PRZEGRODA WZDŁUŻNA

PRZEGRODA PIONOWA

• system do segregacji wewnętrznej
• możliwość dowolnego dopasowania
• umożliwia przejrzyste i bezpieczne przechowywanie produktów
• dopasowane do wyrobów z Linii Maxima i Maxima EVO: cargo 

mini II 20-60, corner comfort, corner front, szuflada niska, szufla-
da wysoka, przegroda pionowa

• system do segregacji wewnętrznej
• możliwość dowolnego dopasowania
• umożliwia przejrzyste i bezpieczne przechowywanie produktów
• dopasowane do wyrobów z Linii Maxima i Maxima EVO: cargo 

mini II 30-60, corner comfort, corner front, szuflada niska, szufla-
da wysoka, przegroda wzdłużna

szt./kpl.

430 WE27.5229.08 374 2

szt./kpl.

120 WE27.5230.08 374 2

przykładowe
zastosowanie
przegrody wzdłużnej:

przykładowe
zastosowanie
przegrody wzdłużnej
i pionowej:

Elementy uzupełniające

374 
CHROM / 
BIAŁY

374 
CHROM / 
BIAŁY



44

PÓŁKA DOKŁADANA

PÓŁKA DOKŁADANA

• zamontowanie dodatkowej półki umożliwia uzyskanie trzech 
poziomów w koszach cargo

• dopasowane do wyrobów z Linii Maxima EVO: cargo mini, cargo 
mini boczne

• zamontowanie dodatkowej półki umożliwia uzyskanie trzech 
poziomów w koszach cargo

• dopasowane do wyrobów z Linii Maxima: cargo mini II, cargo 
mini boczne II

150 90 x 447 x 50 WE27.4827.08 374
200 140 x 447 x 50 WE27.4828.08 374
300 230 x 447 x 50 WE27.4820.08 374
400 330 x 447 x 50 WE27.4806.08 374
500 430 x 447 x 50 WE27.4807.08 374
600 530 x 447 x 50 WE27.4808.08 374

150 90 x 447 x 50 WE05.9254.01 001
200 140 x 447 x 50 WE05.9255.01 001
300 230 x 447 x 50 WE05.9213.01 001
400 330 x 447 x 50 WE05.9214.01 001
500 430 x 447 x 50 WE05.9215.01 001
600 530 x 447 x 50 WE05.9216.01 001

Elementy uzupełniające

374 
CHROM / 
BIAŁY

001
CHROM



45

PÓŁKA DOKŁADANA
• zamontowanie dodatkowej półki umożliwia uzyskanie trzech 

poziomów w koszach cargo
• dopasowane do wyrobów z Linii Variant Plus i Variant:  

cargo mini, cargo mini boczne

150 95 x 480 x 40 WE03.4861.01 001, 002, 003, 062
200 145 x 480 x 40 WE03.4862.01 001, 002, 003, 062
300 228 x 480 x 40 WE03.4863.01 001, 002, 003, 062
400 335 x 480 x 40 WE03.4864.01 001, 002, 003, 062
500 435 x 480 x 40 WE03.4865.01 001, 002, 003, 062
600 535 x 480 x 40 WE03.4866.01 001, 002, 003, 062

Elementy uzupełniające / Elementy montażowe

MOCOWANIE FRONTU

DYSTANS PROWADNICY

• do cargo mini bocznego z Linii Variant Plus i Variant
• regulacja w trzech płaszczyznach
• dostosowany pod front z płyciną
• montaż za pomocą wkrętów stożkowych 4x16
• rozstaw otworów w module meblowym
• wersja uniwersalna (L,P)
• komplet zawiera 2 szt.

• do cargo mini bocznego z Linii Variant Plus i Variant
• montaż bezpośrednio do prowadnicy za pomocą śrub
• komplet zawiera 4szt.

WE24.0014.01.062

WE03.2990.01.062

001
CHROM

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

003 RAL 9003
BIAŁY

062
OCYNK  
BIAŁY



46

SZABLON MONTAŻOWY PROWADNIC 
DO BOKU SZAFKI

SZABLON MONTAŻOWY STELAŻA 
DO DNA SZAFKI

• do montażu: 
- cargo mini, cargo mini bocznego z Linii Maxima EVO,  
- cargo mini II, cargo mini bocznego II z Linii Maxima,  
- szuflady uniwersalnej II z Linii Maxima,  
- szuflady uniwersalnej z Linii Maxima,  
- szuflady z pojemnikami na odpady z Linii Maxima, 
- prowadnic Comfort Box L-450, L-500 
- prowadnic Comfort Slide L-450, L-500

• ułatwia szybki i precyzyjny montaż
• lekki i poręczny
• dostosowany do płyty #18

• do montażu cargo dolnego z Linii Variant Plus i Linii Variant
• ułatwia szybki i precyzyjny montaż
• lekki i poręczny

WE05.0059.01.062

WE03.2993.01.062

Elementy montażowe

SZABLON MONTAŻOWY STELAŻY 
DO FRONTU SZAFKI

SZABLON MONTAŻOWY MOCOWANIA 
FRONTU

• do montażu cargo dolnego z Linii Variant Plus i Linii Variant
• ułatwia szybki i precyzyjny montaż
• podzielony na cztery wymiary do wyboru
• dostosowany do płyty #18

• do montażu cargo mini bocznego z Linii Variant Plus  
i Linii Variant

• ułatwia szybki i precyzyjny montaż

WE03.2998.01.062

15 WE03.2994.01.062
20 WE03.2997.01.062

30÷40 WE03.2995.01.062
30÷60 WE03.2996.01.062



47

PRO 30

PRO 40

• szerokość: 230 mm
• głębokość: 490 mm
• wysokość: 45 mm
• wykonany z tworzywa
• dostępne kolory: biały i srebrny
• wygodne przegrody dostosowane  

do różnych rodzajów sztućców

• szerokość: 330 mm
• głębokość: 490 mm
• wysokość: 45 mm
• wykonany z tworzywa
• dostępne kolory: biały i srebrny
• wygodne przegrody dostosowane  

do różnych rodzajów sztućców

NOWOŚĆ – WKŁADY SZUFLADOWE
Wygodne wkłady szufladowe do pełnej gamy szerokości szafek kuchennych. 
Wykonane z wysokiej jakości tworzywa. Teraz dostępne w wymiarach 430 mm  
i 490 mm.

Wkłady szufladowe PRO
dedykowane do szuflad 
o głębokości 500 mm:

Wkłady szufladowe UNI
dedykowane do szuflad 
o głębokości 450 mm:

300 230 x 490 x 45 TE13.2664.05.013 biały
300 230 x 490 x 45 TE13.2664.05.036 srebrny

400 330 x 490 x 45 TE13.2665.05.013 biały
400 330 x 490 x 45 TE13.2665.05.036 srebrny

Wkłady szufladowe PRO i UNI



48

PRO 50

PRO 80

PRO 60

PRO 90

• szerokość: 430 mm
• głębokość: 490 mm
• wysokość: 45 mm
• wykonany z tworzywa
• dostępne kolory: biały i srebrny
• wygodne przegrody dostosowane 

do różnych rodzajów sztućców

• szerokość: 730 mm
• głębokość: 490 mm
• wysokość: 45 mm
• wykonany z tworzywa
• dostępne kolory: biały i srebrny
• wygodne przegrody dostosowane 

do różnych rodzajów sztućców

• szerokość: 530 mm
• głębokość: 490 mm
• wysokość: 45 mm
• wykonany z tworzywa
• dostępne kolory: biały i srebrny
• wygodne przegrody dostosowane 

do różnych rodzajów sztućców

• szerokość: 830 mm
• głębokość: 490 mm
• wysokość: 45 mm
• wykonany z tworzywa
• dostępne kolory: biały i srebrny
• wygodne przegrody dostosowane 

do różnych rodzajów sztućców

500 430 x 490 x 45 TE13.2666.05.013 biały
500 430 x 490 x 45 TE13.2666.05.036 srebrny

800 730 x 490 x 45 TE13.2668.05.013 biały
800 730 x 490 x 45 TE13.2668.05.036 srebrny

600 530 x 490 x 45 TE13.2667.05.013 biały
600 530 x 490 x 45 TE13.2667.05.036 srebrny

900 830 x 490 x 45 TE13.2669.05.013 biały
900 830 x 490 x 45 TE13.2669.05.036 srebrny

Wkłady szufladowe PRO



49

UNI 30

UNI 45

UNI 40

UNI 50

• szerokość: 230 mm
• głębokość: 430 mm
• wysokość: 45 mm
• wykonany z tworzywa
• dostępne kolory: biały i srebrny
• wygodne przegrody dostosowane 

do różnych rodzajów sztućców

• szerokość: 380 mm
• głębokość: 430 mm
• wysokość: 45 mm
• wykonany z tworzywa
• dostępne kolory: biały i srebrny
• wygodne przegrody dostosowane 

do różnych rodzajów sztućców

• szerokość: 330 mm
• głębokość: 430 mm
• wysokość: 45 mm
• wykonany z tworzywa
• dostępne kolory: biały i srebrny
• wygodne przegrody dostosowane 

do różnych rodzajów sztućców

• szerokość: 430 mm
• głębokość: 430 mm
• wysokość: 45 mm
• wykonany z tworzywa
• dostępne kolory: biały i srebrny
• wygodne przegrody dostosowane 

do różnych rodzajów sztućców

300 230 x 430 x 45 TE13.2501.05.013 biały
300 230 x 430 x 45 TE13.2501.05.036 srebrny

450 380 x 430 x 45 TE13.2515.05.013 biały
450 380 x 430 x 45 TE13.2515.05.036 srebrny

400 330 x 430 x 45 TE13.2502.05.013 biały
400 330 x 430 x 45 TE13.2502.05.036 srebrny

500 430 x 430 x 45 TE13.2503.05.013 biały
500 430 x 430 x 45 TE13.2503.05.036 srebrny

Wkłady szufladowe UNI



50

UNI 60

UNI 90

UNI 80

• szerokość: 530 mm
• głębokość: 430 mm
• wysokość: 45 mm
• wykonany z tworzywa
• dostępne kolory: biały i srebrny
• wygodne przegrody dostosowane 

do różnych rodzajów sztućców

• szerokość: 830 mm
• głębokość: 430 mm
• wysokość: 45 mm
• wykonany z tworzywa
• dostępne kolory: biały i srebrny
• wygodne przegrody dostosowane 

do różnych rodzajów sztućców

• szerokość: 730 mm
• głębokość: 430 mm
• wysokość: 45 mm
• wykonany z tworzywa
• dostępne kolory: biały i srebrny
• wygodne przegrody dostosowane 

do różnych rodzajów sztućców

600 530 x 430 x 45 TE13.2504.05.013 biały
600 530 x 430 x 45 TE13.2504.05.036 srebrny

900 830 x 430 x 45 TE13.2506.05.013 biały
900 830 x 430 x 45 TE13.2506.05.036 srebrny

800 730 x 430 x 45 TE13.2505.05.013 biały
800 730 x 430 x 45 TE13.2505.05.036 srebrny

Wkłady szufladowe UNI



51

RURA RELINGU

PODKŁADKA UCHWYTU RETRO

ŁUK RELINGU 90°

UCHWYT RELINGU PROSTY

16 x 600 WE07.0004.01 001, 004, 005, 006*, 009*
16 x 1000 WE07.0002.01 001, 004, 005, 006*, 009*
16 x 3000 WE07.0003.01 001

TE07.0008.14 001, 004, 005, 006*, 009*

TE07.0004.14 001, 004, 005

WE07.0010.01 001, 004, 005, 006*, 009*

Systemy relingowe

001
CHROM

001
CHROM

001
CHROM

001
CHROM

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA



52

UCHWYT RELINGU RETRO

ZAŚLEPKA RELINGU RETRO

ZAŚLEPKA RELINGU PROSTA

HACZYK RELINGU

TE07.0005.14 001, 004, 005, 009
WE07.0006.01 006*

WE04.0028.01 001, 004, 005, 006*, 009*

TE07.0006.14 001, 004, 005

TE07.0007.14 001, 004, 005, 009
WE07.0008.01 006*

Systemy relingowe

001
CHROM

001
CHROM

001
CHROM

001
CHROM

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

009
PATYNA

009
PATYNA



53

ŁĄCZNIK RELINGU

ZESTAW POJEMNIKÓW 
NA PRZYPRAWY 5

ZESTAW POJEMNIKÓW  
NA PRZYPRAWY 3

KOSZYK ZAWIESZKOWY PODWÓJNY 
DUŻY

TE04.0003.16 001, 005

WE04.0082.15 081

TE07.0010.05 061

450 x 185 x 335 WE04.0018.01 001, 004, 005, 006*, 009*

Systemy relingowe

001
CHROM

001
CHROM

004
CHROM 
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

061 
CZARNY

081
BEZBARWNY



54

KOSZYK ZAWIESZKOWY PODWÓJNY 
ŚREDNI

KOSZYK ZAWIESZKOWY  
POJEDYNCZY

KOSZYK ZAWIESZKOWY PODWÓJNY 
MAŁY

350 x 110 x 335 WE04.0020.01 001, 004, 005, 006*, 009*

210 x 80 x 310 WE04.0017.01 001, 004, 005, 006*, 009*

450 x 185 x 295 WE04.0021.01 001, 004, 005, 006*, 009*

280 x 175 x 235 WE04.0022.01 001, 004, 005, 006*, 009*

KOSZYK ZAWIESZKOWY 
POJEDYNCZY MAŁY

Systemy relingowe

001
CHROM

001
CHROM

001
CHROM

001
CHROM

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA



55

KOSZYK ZAWIESZKOWY 
NA PRZYPRAWY

KOSZYK ZAWIESZKOWY  
NA KIELISZKI MAŁY

KOSZYK ZAWIESZKOWY  
NA KIELISZKI

325 x 175 x 370 WE04.0006.01 001, 004, 005, 006*, 009*

210 x 80 x 195 WE04.0013.01 001, 004, 005, 006*, 009*

450 x 200 x 100 WE04.0004.01 001, 004, 005, 006*, 009*

154 x 200 x 100 WE04.0005.01 001, 004, 005, 006*, 009*

KOSZYK ZAWIESZKOWY  
DO PAPIERU I FOLII

Systemy relingowe

001
CHROM

001
CHROM

001
CHROM

001
CHROM

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA



56

KOSZYK ZAWIESZKOWY  
DO PAPIERU

KOSZYK ZAWIESZKOWY  
KUBEK MAŁY

KOSZYK ZAWIESZKOWY  
NAROŻNIKOWY

250 x 175 x 190 WE04.0007.01 001, 004, 005, 006*, 009*

270 x 290 x 235 WE04.0010.01 001, 004, 005, 006*, 009*

112 x 125 x 235 WE04.0009.10 001, 004, 005, 006*, 009*

80 x 80 x 145 WE04.0011.01 001

KOSZYK ZAWIESZKOWY NA DESKĘ 
DO KROJENIA TYP T

Systemy relingowe

001
CHROM

001
CHROM

001
CHROM

001
CHROM

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA



57

445 x 265 x 255 WE04.0015.01 001, 004, 005, 006*, 009*

KOSZYK ZAWIESZKOWY OCIEKARKA 
RELINGOWA

tacka tworzywowa

KOSZYK ZAWIESZKOWY UCHWYT 
NA POKRYWKI TYP T

205 x 100 x 355 WE04.0032.01 001

Systemy relingowe / Kolumny i wsporniki

KOLUMNA Ø50

MOCOWANIE DOLNE

50 x 1500 WE09.0101.01 001, 004, 005, 006*, 009*
50 x 3000 WE09.0201.01 001, 005

WE09.0601.01 001, 004, 005, 006*, 009*

001
CHROM

001
CHROM

001
CHROM

001
CHROM

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA



58

Kolumny i wsporniki

MOCOWANIE DOLNE WYSOKIE

PIERŚCIEŃ MOCUJĄCY

TE09.0501.01 001
WE09.0501.01 004, 005, 006*, 009*

WE09.0622.01 001, 004, 005, 006*, 009*

MOCOWANIE GÓRNE

ZAŚLEPKA GÓRNA

WE09.0301.01 001, 004, 005, 006*, 009*

WE09.0401.01 001, 004, 005, 006*, 009*

001
CHROM

001
CHROM

001
CHROM

001
CHROM

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA



59

Kolumny i wsporniki

ŁĄCZNIK KOLUMNY

TULEJA DO KOLUMNY

WE09.0901.05 061

WE09.1001.05 061

MOCOWANIE BOCZNE

45 WE09.0703.01 001, 004, 005, 006*, 009*
115 WE09.0704.01 001, 004, 005, 006*, 009*
200 WE09.0705.01 001, 004, 005, 006*, 009*

001
CHROM

004
CHROM 
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

061 
CZARNY

061 
CZARNY



60

Kolumny i wsporniki

PÓŁKA ŚRODKOWA

PÓŁKA BOCZNA

350 WE10.0001.01 001, 004, 005, 006*, 009*
450 WE10.0002.01 001, 004*, 005*, 006*, 009*

350 x 405 WE10.0004.01 001, 004, 005, 006*, 009*

PÓŁKA BOCZNA II

420 WE10.0016.01 001, 004, 005, 006*, 009*

001
CHROM

001
CHROM

001
CHROM

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA



61

Kolumny i wsporniki

PÓŁKA ŚRODKOWA WYSOKA

PÓŁKA NA BUTELKI

490 WE10.0015.01 001, 004, 005, 006*, 009*

350 WE10.0003.01 001, 004, 005, 006*, 009*

WIESZAK TRÓJRAMIENNY

180 WE10.0018.01 001, 004, 005, 006*, 009*

001
CHROM

001
CHROM

001
CHROM

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA



62

Kolumny i wsporniki

PÓŁKA NA KIELISZKI I

PÓŁKA NA KIELISZKI II

310 WE10.0007.01 001, 004, 005, 006*, 009*

360 WE10.0006.01 001, 004, 005, 006*, 009*

PÓŁKA SZKLANA Z RELINGIEM

420 WE10.0010.06 001, 004, 005, 006*, 009*

001
CHROM

001
CHROM

001
CHROM

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA



63

Kolumny i wsporniki

PÓŁKA SZKLANA BOCZNA 
Z RELINGIEM

350 WE10.0013.06 001, 004, 005, 006*, 009*

WSPORNIK BLATU PROSTY

WSPORNIK BLATU SKOŚNY

250 WD01.0201.01 001, 004, 005

250 WD01.0101.01 001, 004, 005

001
CHROM

001
CHROM

001
CHROM

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

004
CHROM 
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA



64

WSPORNIK BLATU SKOŚNY ZNAL

WSPORNIK BLATU SZKLANEGO 
PROSTY

WSPORNIK BLATU PROSTY ZNAL

250 WD01.0102.01 001, 004, 005

250 WD01.0302.01 001, 004*, 005*

250 WD01.0202.01 001, 004*, 005*

Kolumny i wsporniki

001
CHROM

001
CHROM

001
CHROM

004
CHROM 
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA



65

WSPORNIK BLATU SZKLANEGO 
SKOŚNY

250 WD01.0402.01 001, 004*, 005*

Kolumny i wsporniki

WSPORNIK BLATU SKOŚNY

WSPORNIK PÓŁKI

180 WD01.0607.07 035

170 WD01.0207.07 035

001
CHROM

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)



66

WIESZAK NA POKRYWKI

80 x 170 x 480 WE11.0100.01 001, 002, 003

PODSTAWKA DO NACZYŃ

520 x 260 x 16 WE19.0015.01 001

Organizery

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

003 RAL 9003
BIAŁY

001
CHROM

001
CHROM



67

WIESZAK NA KIELISZKI

WIESZAK WYSUWNY NA RĘCZNIKI

65 x 260 x 40 WE11.0301.01 001, 002, 003, 004
105 x 260 x 40 WE11.0302.01 001, 002, 003, 004
155 x 260 x 40 WE11.0303.01 001,002, 003, 004

105 x 334 x 57 WE16.0001.01 001, 004*, 005*, 006*, 009*
215 x 334 x 57 WE16.0002.01 001, 004*, 005*, 006*, 009*
325 x 334 x 57 WE16.0003.01 001, 004*, 005*, 006*, 009*
430 x 334 x 57 WE16.0010.01 001, 004*, 005*, 006*, 009*

Organizery

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

003 RAL 9003
BIAŁY

001
CHROM

001
CHROM

004
CHROM 
SATYNA



68

GARDEROBA PLUS SZUFLADA

GARDEROBA PLUS PÓŁKA PŁASKA

600 564-572 x 500 x 73 WA07.0814.01 001
800 764-772 x 500 x 73 WA07.0815.01 001

600 564-572 x 500 x 155 WA07.0714.01 001
800 764-772 x 500 x 155 WA07.0715.01 001

• kosz z dnem drucianym
• prowadnice pełnego wysuwu Grass z miękkim dociągiem
• mocowanie kosza bez użycia narzędzi - system CLICK
• system dostosowany pod płytę #16-18
• możliwość zamontowania Systemu Elektryczno-Mechanicznego 

wspomagającego otwieranie Blum Servo Drive, Grass Tipmatic, 
Hettich Easys

• ładowność systemu do 30 kg

• kosze z tacką aluminiową
• prowadnice pełnego wysuwu Grass z miękkim dociągiem
• mocowanie kosza bez użycia narzędzi - system CLICK
• system dostosowany pod płytę #16-18
• możliwość zamontowania Systemu Elektryczno-Mechanicznego 

wspomagającego otwieranie Blum Servo Drive, Grass Tipmatic, 
Hettich Easys

• ładowność systemu do 30 kg

Garderoba

001
CHROM

001
CHROM



69

GARDEROBA PLUS WIESZAK  
NA SPODNIE

GARDEROBA PLUS PÓŁKA 
NA OBUWIE

600 564-572 x 500 x 73 WA07.0914.01 001
800 764-772 x 500 x 73 WA07.0915.01 001

600 564-572 x 500 x 248 WA07.0414.01 001
800 764-772 x 500 x 248 WA07.0415.01 001

• kosze z tacką aluminiową i stelażem na obuwie
• prowadnice pełnego wysuwu Grass z miękkim dociągiem
• mocowanie kosza bez użycia narzędzi - system CLICK
• system dostosowany pod płytę #16-18
• możliwość zamontowania Systemu Elektryczno-Mechanicznego 

wspomagającego otwieranie Blum Servo Drive, Grass Tipmatic, 
Hettich Easys

• ładowność systemu do 30 kg

• kosze z tacką aluminiową i wieszakiem na spodnie
• prowadnice pełnego wysuwu Grass z miękkim dociągiem
• mocowanie kosza bez użycia narzędzi - system CLICK
• system dostosowany pod płytę #16-18
• możliwość zamontowania Systemu Elektryczno-Mechanicznego 

wspomagającego otwieranie Blum Servo Drive, Grass Tipmatic, 
Hettich Easys

• ładowność systemu do 30 kg

Garderoba

001
CHROM

001
CHROM



70

• z prowadnicami rolkowymi częściowego wysuwu

300 235 x 257÷323 x 475 x 100 WA03.0102.01 002, 003, 062
300 235 x 257÷323 x 475 x 150 WA03.0103.01 002, 003, 062
300 235 x 257÷323 x 475 x 200 WA03.0104.01 002, 003, 062
400 335 x 357÷423 x 475 x 100 WA03.0202.01 002, 003, 062
400 335 x 357÷423 x 475 x 150 WA03.0203.01 002, 003, 062
400 335 x 357÷423 x 475 x 200 WA03.0204.01 002, 003, 062
500 435 x 457÷523 x 475 x 100 WA03.0302.01 002, 003, 062
500 435 x 457÷523 x 475 x 150 WA03.0303.01 002, 003, 062
500 435 x 457÷523 x 475 x 200 WA03.0304.01 002, 003, 062
500 435 x 457÷523 x 475 x 300 WA03.0313.01 002, 003, 062
600 535 x 557÷623 x 475 x 100 WA03.0402.01 002, 003, 062
600 535 x 557÷623 x 475 x 150 WA03.0403.01 002, 003, 062
600 535 x 557÷623 x 475 x 200 WA03.0404.01 002, 003, 062
600 535 x 557÷623 x 475 x 300 WA03.0413.01 002, 003, 062

SZUFLADA MD

KOSZ ECO

327 x 527 x 85  WA04.0201.01 002*, 003
327 x 527 x 185  WA04.0202.01 002*, 003
327 x 527 x 285  WA04.0203.01 002*, 003
427 x 527 x 85  WA04.0301.01 002*, 003
427 x 527 x 185  WA04.0302.01 002*, 003
427 x 527 x 285  WA04.0303.01 002*, 003
527 x 527 x 85  WA04.0401.01 002*, 003
527 x 527 x 185  WA04.0402.01 002*, 003
527 x 527 x 285  WA04.0403.01 002*, 003

Garderoba

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

003 RAL 9003
BIAŁY

003 RAL 9003
BIAŁY

062
OCYNK  
BIAŁY



71

WIESZAK NA RURĘ ODKURZACZA 
MAŁY

60 x 338 x 675 WA01.0312.01 001, 002, 003

77 x 317 x 286 WA01.0311.01 001, 002, 003

135 x 458 x 915 WA01.0310.01 002

WIESZAK NA RURĘ 
ODKURZACZA MIX

WIESZAK NA RURĘ 
ODKURZACZA DUŻY

Garderoba

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

003 RAL 9003
BIAŁY

003 RAL 9003
BIAŁY

001
CHROM

001
CHROM



72

WIESZAK NA OBUWIE

51 x 366 x 696 WA02.1115.01 002, 003

STELAŻ NA OBUWIE ALFA

557÷623 x 450 x 120 WA02.0411.01 002, 003

• z prowadnicami rolkowymi częściowego wysuwu

Garderoba

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

003 RAL 9003
BIAŁY

003 RAL 9003
BIAŁY



73

865 x 241 x 265 WA02.2690.01 002

STOJAK NA OBUWIE 24

588 x 245 x 264 WA02.2966.01 002

220 x 400÷700 x 110 TA02.0009.08 052, 529
220 x 800÷1100 x 110 TA02.0005.01 052
220 x 800÷1100 x 110 TA02.0005.08 529

PÓŁKA NA OBUWIE SKŁADANA 
L-600

PÓŁKA NA OBUWIE L-865

Garderoba

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

052 
CHROM / 
CZARNY

529 
C-0 / TWORZYWO 
SZTUCZNE



74

WIESZAK WYSUWNY E50

L-300 287 x 332 x 500 WA01.0202.08 052
L-350 337 x 382 x 600 WA01.0203.08 052
L-400 387 x 432 x 700 WA01.0204.08 052
L-450 437 x 482 x 800 WA01.0206.08 052
L-500 437 x 532 x 800 WA01.0207.08 052

WIESZAK WYSUWNY

L-250 220 x 253 x 403 TA01.0005.08 064
L-300 270 x 303 x 503 TA01.0006.08 064
L-350 320 x 353 x 589 TA01.0007.08 064
L-400 380 x 413 x 709 TA01.0008.08 064
L-450 420 x 453 x 779 TA01.0009.08 064

Garderoba

064
NIKIEL

052 
CHROM / 
CZARNY



75

UCHWYT DRĄŻKA PROFILOWANEGO

WA06.0001.01 003, 062, 068*, 082*

DRĄŻEK PROFILOWANY 
- ZAMKNIĘTY

15 x 22 WA06.0013.01 002*, 003
15 x 30 WA06.0020.01 002*, 003

PROWADNICA DO SZAF V

12,5 x 6,4 WA05.0009.07 012

Garderoba

003 RAL 9003
BIAŁY

003 RAL 9003
BIAŁY

012
ALUMINUM 
BEZ POKRYCIA

062
OCYNK  
BIAŁY



76

300 235 x 255 x 600 WE21.0101.01 002*, 003
400 335 x 255 x 600 WE21.0102.01 002*, 003
500 435 x 255 x 600 WE21.0103.01 002*, 003

300 235 x 253 x 600 WE21.0801.01 002, 003
400 335 x 253 x 600 WE21.0802.01 002, 003
500 435 x 253 x 600 WE21.0803.01 002, 003

KOSZ NA BIELIZNĘ

KOSZ NA BIELIZNĘ SKŁADANY

Łazienka

003 RAL 9003
BIAŁY

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

003 RAL 9003
BIAŁY



77

300 235 x 260 x 610 WE21.0401.01 001, 002*, 003*
400 335 x 260 x 610 WE21.0402.01 001, 002*, 003*
500 435 x 260 x 610 WE21.0403.01 001, 002*, 003*

KOSZ NA BIELIZNĘ NOVUM

PÓŁKA CZTEROPOZIOMOWA

350 x 230 x 820 WE19.0010.01 002, 003

Łazienka

002 RAL 9006 
ALUMINIUM
SREBRNY

003 RAL 9003
BIAŁY

001
CHROM



78

SUSZARKA UBRANIOWA SKŁADANA

1260 x 565 x 900 WE19.0012.01 010, 011*
1980 x 565 x 900 WE19.0013.01 010, 011*

KOSZYK MIKRUS

260 x 90 x 100 WE19.0001.01 010, 011
360 x 90 x 100 WE19.0002.01 010, 011

Łazienka

010 
FLUID BIAŁY

010 
FLUID BIAŁY

011 RAL 9006 
FLUID 
SREBRNY



79

istnieje możliwość wykonania innych długości na indywidualne zamówienie

PODSTAWY STOŁÓW

Nr Elementy systemu Indeks Kolor 
pokrycia

1
Rura ze śrubą i nakrętką 

podstawy stołu 80mm x 80mm L-700mm
WF01.1414.01.083 metal nikiel szczotkowany

Rura ze śrubą i nakrętką 
podstawy stołu Ø80mm L-700mm

WF01.1415.01.083 metal nikiel szczotkowany

2 Mocowanie blatu podstawy stołu
456mm x 456mm

WF01.1313.01.055 metal lakier czarny

3

Podstawa stołu owalna wraz z osłoną
435mm x 435mm

WF01.1010.02.054 stal nierdzewna szczotkowana

Podstawa stołu okrągła wraz z osłoną
Ø435mm

WF01.1011.02.054 stal nierdzewna szczotkowana

Podstawa stołu kwadratowa 
wraz z osłoną 435mm x 435mm

WF01.1009.02.054 stal nierdzewna szczotkowana

SYSTEM MOCOWAŃ DO BLATÓW
system składa się z trzech części: rury, mocowania blatu 
i podstawy. Rura i podstawa mają różny kształt przez co 
mogą być dowolnie konfigurowane. Rodzaje elementów 
składowych systemu zawiera poniższa tabela.

Nogi i nóżki

456

45
6

21

424

103

O
9

300

146



80

istnieje możliwość wykonania innych długości na indywidualne zamówienie

60 x 710 WB01.0303.01
001, 002*, 003*, 004, 005

009*, 054, 055, 083*

60 x 820 WB01.0306.01
001, 004, 005, 009*, 054, 

055, 083*

60 x 1100 WB01.0301.01
001, 004, 005, 009*, 054, 

055, 083*

80 x 710 WB01.0403.01
001, 004, 005, 009*, 054, 

055*
80 x 820 WB01.0406.01 001

NOGA MEBLOWA

60 x 710 WB01.0303.11 035
80 x 710 WB01.0403.11 035

NOGA MEBLOWA RYFLOWANA

Nogi i nóżki

001
CHROM

004
CHROM 
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

054
STAL 
SZCZOTKOWANA

055
CZARNY

035
NATURALNY 
(C-0)



81

Nogi i nóżki

istnieje możliwość wykonania innych długości na indywidualne zamówienie

60 x 710 WB01.0305.01 001, 004*, 005*

NOGA MEBLOWA Z KÓŁKIEM

NOGA MEBLOWA KWADRATOWA

45 x 710 WB01.0703.07 035
45 x 820 WB01.0706.07 035

NOGA MEBLOWA KWADRATOWA

60 x 60 x 710 WB01.0803.07 035
60 x 60 x 820 WB01.0806.07 035
60 x 60 x 1100 WB01.0801.07 035

001
CHROM

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)



82

STOPKA MEBLOWA ALU-S001

STOPKA MEBLOWA ALU-S002

STOPKA ALU OKRĄGŁA 
Z REGULACJĄ

32 x 75 WY04.1005.09 014
32 x 100 WY04.1008.09 014
32 x 120 WY04.1013.09 014
32 x 150 WY04.1018.09 014
32 x 200 WY04.1020.09 014

50 x 75 WY04.1105.09 014
50 x 100 WY04.1108.09 014
50 x 120 WY04.1113.09 014
50 x 150 WY04.1118.09 014
50 x 200 WY04.1120.09 014

40 x 75 WB02.0502.18 035
40 x 100 WB02.0503.18 035
40 x 120 WB02.0504.18 035
40 x 150 WB02.0505.18 035

Nogi i nóżki

035
NATURALNY 
(C-0)

014 
C-0 / CHROM

014 
C-0 / CHROM

035
NATURALNY 
(C-0)



83

Nogi i nóżki

STOPKA ALU OKRĄGŁA 
Z REGULACJĄ

STOPKA MEBLOWA ALU-SK03

STOPKA MEBLOWA Z REGULACJĄ 
ALU-SKR01

40 x 75 WB02.0602.18 035
40 x 100 WB02.0603.18 035
40 x 120 WB02.0604.18 035
40 x 150 WB02.0605.18 035

25 x 50 WB02.1401.18 035
25 x 75 WB02.1402.18 035

25 x 100 WB02.1403.18 035
25 x 120 WB02.1404.18 035
25 x 150 WB02.1405.18 035
25 x 200 WB02.1406.18 035

38 x 50 WY04.0801.07 035
38 x 75 WY04.0805.07 035

38 x 100 WY04.0808.07 035
38 x 120 WY04.0813.07 035
38 x 150 WY04.0818.07 035
38 x 200 WY04.0820.07 035

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)



84

STOPKA MEBLOWA Z REGULACJĄ 
ALU-SKR03

STOPKA MEBLOWA ALU-SK04

STOPKA MEBLOWA Z REGULACJĄ 
ALU-SKR04

38 x 75 WB02.1902.18 035
38 x 100 WB02.1903.18 035
38 x 120 WB02.1904.18 035
38 x 150 WB02.1905.18 035
38 x 200 WB02.1906.18 035

45 x 50 WY04.0901.07 035
45 x 75 WY04.0905.07 035

45 x 100 WY04.0908.07 035
45 x 120 WY04.0913.07 035
45 x 150 WY04.0918.07 035
45 x 200 WY04.0920.07 035

45 x 50 WB02.2501.18 035
45 x 75 WB02.2502.18 035

45 x 100 WB02.2503.18 035
45 x 120 WB02.2504.18 035
45 x 150 WB02.2505.18 035
45 x 200 WB02.2506.18 035

Nogi i nóżki

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)



85

STOPKA ALU KWADRATOWA 
Z REGULACJĄ

STOPKA ALU KWADRATOWA 
Z REGULACJĄ

40 x 75 WB02.2202.18 035
40 x 100 WB02.2203.18 035
40 x 120 WB02.2204.18 035
40 x 150 WB02.2205.18 035

60 WB06.0606.01 055

40 x 60 WB02.2109.18 035
40 x 75 WB02.2102.18 035

40 x 100 WB02.2103.18 035
40 x 120 WB02.2104.18 035
40 x 150 WB02.2105.18 035

STELAŻ ŁAWKI SL01
• stelaż z rury ocynkowanej, malowanej proszkowo
•  zabezpieczony przed szkodliwymi warunkami atmosferycznymi 
•  produkt  składa się wyłącznie ze stelaży (bez siedziska, oparcia 

i śrub montażowych)
• stelaż jest przystosowany do montażu na stałe za pomocą śrub 

przechodzących przez stopy ławki

zdjęcie poglądowe, w sprzedaży 
dostępny wyłącznie stelaż ławki

Nogi i nóżki

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

055
CZARNY



86

UCHWYT MEBLOWY AR09

UCHWYT MEBLOWY AR03

WI01.0914.07 035

64x100 WI01.0206.07 035
96x130 WI01.0207.07 035
96x150 WI01.0208.07 035

128x150 WI01.0209.07 035

32x60 WI01.0405.07 035
96x130 WI01.0407.07 035

128x150 WI01.0409.07 035

64x100 WI01.0306.07 035
96/128x150 WI01.0349.07 035

UCHWYT MEBLOWY AR02

UCHWYT MEBLOWY AR04

Uchwyty meblowe

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)



87

UCHWYT MEBLOWY AR05

UCHWYT MEBLOWY AR07

96 WI01.0510.07 035
128 WI01.0511.07 035
160 WI01.0512.07 035
190 WI01.0513.07 035

32x60 WI01.0705.07 035
64x100 WI01.0706.07 035

128x150 WI01.0709.07 035

UCHWYT MEBLOWY AR21

UCHWYT MEBLOWY AR22

224x296 WI01.2152.07 035

128x140 WI01.2245.07 035
224x236 WI01.2248.07 035

Uchwyty meblowe

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)



88

UCHWYT MEBLOWY AR32

UCHWYT MEBLOWY AR33

96/128x150 WI01.5249.07 035
160x180 WI04.0061.07 035

32x60 WI01.5105.07 035
64x100 WI01.5106.07 035

96/128x150 WI01.5149.07 035
160x180 WI04.0209.07 035

128x144 WI01.5666.07 035
160x176 WI01.5667.07 035
192x208 WI01.5668.07 035
224x240 WI01.5669.07 035
256x272 WI01.5670.07 035
320x336 WI01.5672.07 035

UCHWYT MEBLOWY AR31

B

A

12

8

1
7

Uchwyty meblowe

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)



89

96x150 WI04.0105.07 035
128x150 WI04.0106.07 035
160x190 WI04.0107.07 035
192x222 WI04.0108.07 035
224x254 WI04.0109.07 035
256x286 WI04.0110.07 035
288x318 WI04.0111.07 035
320x350 WI04.0112.07 035

UCHWYT MEBLOWY AR43

UCHWYT MEBLOWY RKW4*

UCHWYT MEBLOWY RKW5*

3500 WI04.0084.07 035

3500 WI04.0087.07 035

Uchwyty meblowe

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

* Inne wymiary na indywidualne zamówienie



90

UCHWYT MEBLOWY RKW8*

UCHWYT MEBLOWY RU9 I*

UCHWYT MEBLOWY RKW7*

L

3500 WI04.0093.07 035

3500 WI04.0173.07 035

3500 WI04.0090.07 035

Uchwyty meblowe

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

* Inne wymiary na indywidualne zamówienie



91

UCHWYT MEBLOWY RU9 II*

3500 WI04.0174.07 035

296 WI04.0429.07 035
396 WI04.0430.07 035
496 WI04.0431.07 035
596 WI04.0432.07 035

* Inne wymiary na indywidulne zamówienie

UCHWYT MEBLOWY RH006

UCHWYT MEBLOWY RU9 II 45*

96 x 156 TI01.0605.01 001, 004, 005, 083
192 x 224 TI01.0608.01 001, 004, 005, 083

Uchwyty meblowe

001
CHROM

035
NATURALNY 
(C-0)

004
CHROM 
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

083
NIKIEL
SZCZOTKOWANY

035
NATURALNY 
(C-0)



92

UCHWYT MEBLOWY RH063

96 x 156 TI01.6305.01 001, 004, 005, 083
128 x 188 TI01.6306.01 001, 004, 005, 083
160 x 220 TI01.6307.01 001, 004, 005, 083
192 x 272 TI01.6308.01 001, 004, 005, 083
224 x 304 TI01.6315.01 001, 004, 005, 083
256 x 356 TI01.6309.01 001, 004, 005, 083
288 x 368 TI01.6312.01 001, 004, 005, 083
320 x 400 TI01.6316.01 001, 004, 005, 083
352 x 432 TI01.6317.01 001, 004, 005, 083
384 x 464 TI01.6318.01 001, 004, 005, 083
416 x 496 TI01.6319.01 001, 004, 005, 083
448 x 528 TI01.6320.01 001, 004, 005, 083
480 x 560 TI01.6313.01 001, 004, 005, 083
512 x 592 TI01.6314.01 001, 004, 005, 083
544 x 624 TI01.6321.01 001, 004, 005, 083
576 x 656 TI01.6322.01 001, 004, 005, 083
608 x 688 TI01.6323.01 001, 004, 005, 083
640 x 720 TI01.6324.01 001, 004, 005, 083
672 x 752 TI01.6325.01 001, 004, 005, 083
704 x 784 TI01.6326.01 001, 004, 005, 083
736 x 856 TI01.6327.01 001, 004, 005, 083
768 x 888 TI01.6328.01 001, 004, 005, 083
800 x 920 TI01.6329.01 001, 004, 005, 083

Uchwyty meblowe

001
CHROM

004
CHROM 
SATYNA

005
NIKIEL
SATYNA

083
NIKIEL
SZCZOTKOWANY



93

Profile aluminiowe

PROFIL DO RAMKI R1

PROFIL ŁĄCZĄCY DO RAMKI R1, R6

WG02.0209.07 035

WG02.0101.07 035, 741, 843

Ramka R1

Ramka R1
z profilem łączącym

741
EFEKT STALI 
NIERDZEWNEJ

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

843
ALUMINIUM 
DRAPANE



94

PROFIL DO RAMKI R2, R3, RG1

PROFIL DO RAMKI R2, R5, RG1, RG2

WG02.0103.07 035

WG02.0102.07 035

Ramka R2

Ramka R2

Ramka R3

Ramka R5

Ramka RG1

Ramka RG1 Ramka RG2

Profile aluminiowe

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)



95

Profile aluminiowe

PROFIL DO RAMKI R4

PROFIL DO RAMKI R4, R5, RG2

WG02.0104.07 035

WG02.0126.07 035, 741

Ramka R4

Ramka R4 Ramka R5 Ramka RG2

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

741
EFEKT STALI 
NIERDZEWNEJ



96

PROFIL ŁĄCZĄCY DO RAMKI R4, R5

PROFIL DO RAMKI R6

WG02.0106.07 035, 741

WG02.0205.07 035

Ramka R4

Ramka R6

Ramka R5

Profile aluminiowe

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

741
EFEKT STALI 
NIERDZEWNEJ



97

Profile aluminiowe

PROFIL DO RAMKI R7

PROFIL DO RAMKI R8

WG02.0108.07 035

WG02.0107.07 035

Ramka R7

widok zewnętrzny widok wewnętrzny

Ramka R8

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)



98

PROFIL DO RAMKI R11

PROFIL DO RAMKI R12

WG02.0143.07 035

WG02.0116.07 035, 741








Ramka R11

Ramka R12

Profile aluminiowe

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

741
EFEKT STALI 
NIERDZEWNEJ



99

Profile aluminiowe

PROFIL WYKOŃCZENIOWY T40

KĄTOWNIK DO RAMKI R1, R6, R7, R8

PROFIL WYKOŃCZENIOWY C18

PROFIL WYKOŃCZENIOWY T20

WG02.0311.07 035

WG02.0310.07 035

WG02.0312.07 035

WG02.0414.01 062

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

062
OCYNK  
BIAŁY



100

USZCZELKA DO RAMKI 
ALUMINIOWEJ

uniwersalne WG02.0517.05 000, 581
do profilu R8 WG02.0532.05 000

do profilu R12 WG02.0545.05 000

KĄTOWNIK DO RAMKI R3, R4

WG02.0415.01 062

• uniwersalne do ramek 6mm

Profile aluminiowe

000 
BEZBARWNY

581
SZARY

062
OCYNK  
BIAŁY



101

Szkło dekoracyjne

USŁUGA CIĘCIA I ZDOBIENIA SZKŁA
Każdy zamówiony front meblowy wykonany z profili aluminiowych, oprócz wypełnienia z kolekcji 
szkieł jednokolorowych można uzupełnić o dekoracje  nadruku dowolnej grafiki. Ponadto, świad-
czymy usługi cięcia  formatów  szkła z dowolnym przeznaczeniem. 

Oferujemy m.in.:
• blaty szklane o dowolnym wymiarze, prostokątne, okrągłe czy owalne, gładkie, jednokolorowe lub wzbo-

gacone o dowolny wzór graficzny
• formaty szkła z przeznaczeniem na ściany  kuchni czy łazienki,  o dowolnym wymiarze, jednokolorowe 

lub wzbogacone o dowolny wzór graficzny 
• tafle szkła o dowolnym kształcie, wymiarze i grubości, z otworami, jednokolorowe lub wzbogacone o do-

wolny wzór graficzny 
• przycinamy formatki szkła jako okładziny na blaty mebli, żeby odnowić ich wygląd lub zakryć zarysowa-

nia czy zniszczenia
• lustra o dowolnym kształcie i wymiarze

Warunki składania zamówień:

Posiadamy w ofercie szkło:

• o grubości od 3 ÷ 15mm
• o wymiarach tafli 2550 x 1605 mm
• w bogatej gamie kolorystycznej 
• z możliwością nadruku dowolnej grafiki 

(korzystamy z bogatej kolekcji wzorów Fo-
tolii, lub powierzonych projektów).

Aby zamówienie zostało zrealizowane zgodnie z Państwa oczekiwaniami prosimy o spełnienie poniższych 
warunków:

1. Podanie dokładnych wymiarów zamawianej formatki w mm.
2. Określenie rodzaju szkła, grubości i numeru koloru.
3. W przypadku zamówień kształtów innych niż prostokąty i koło dostarczenie projektu w wersji wektorowej.
4. W przypadku zamówień grafiki z powierzonego projektu dostarczenie wzoru w wersji wektorowej.

Kolekcje szkła i przykładowe wzory nadruków są dostępne w placówkach handlowych REJS 
i u wybranych dystrybutorów. 



102

1586
czerwień lśniąca

2230
brązowy

1586
czerwień lśniąca

2001
pomarańcz klasyczny

9006
szarość metaliczna

9007
aluminium intensywne

brąz lustro

1604
zielony

1013
biały perłowy

9003
biel czysta

1236
brąz jasny

srebro lustro

4006
fuksja

1202
lila

1013
biel perłowa

3004
czerwień ciemna

3004
czerwień ciemna

1164
zielony

1015
beżowy

9010
biel delikatna

9005
czerń klasyczna

337
czerń gwiaździsta

9005
czerń klasyczna

1435
niebieski metaliczny

9003
biel czysta

grafit lustro

7035
szary

1014
beżowy classic

9006
szarość metaliczna

2232
szarość głęboka

Szkło dekoracyjne

MATELAC

LACOBEL



103

LS CV 0102
srebrny bezbarwny

SS CA 0500
bezbarwny

SS CV 0206
czarny

grafit

SL SP 0110
czarne, tło białe

SS CA 0800
bezbarwny

srebrne

LS CV 0203
srebrno-brązowy

SS CV 0106
czarny

SS BG 1108
złoty

Szkło dekoracyjne

ABRIL

CAMEO

LUSTRO

AMELIA

KYU

RODZAJ 
SZKŁA KOLOR

MATELAC 9003 biel czysta WN03.7400.00.855
MATELAC 1013 biel perłowa WN03.7400.00.865
MATELAC 9010 biel delikatna WN03.7400.00.789
MATELAC 9006 szarość metaliczna WN03.7400.00.788
MATELAC 2001 pomarańcz klasyczny WN03.7400.00.798
MATELAC 1586 czerwień lśniąca WN03.7400.00.047
MATELAC 3004 czerwień ciemna WN03.7400.00.804
MATELAC 9005 czerń klasyczna WN03.7400.00.799
MATELAC srebro lustro WN03.9700.00.049
MATELAC grafit lustro WN03.9700.00.007
MATELAC brąz lustro WN03.9700.00.037
LACOBEL 1014 beżowy classic WN03.0500.00.836
LACOBEL 1015 beżowy WN03.0500.00.792
LACOBEL 1013 biały perłowy WN03.0500.00.865
LACOBEL 9003 biel czysta WN03.0500.00.855
LACOBEL 7035 szary WN03.0500.00.820
LACOBEL 9006 szarość metaliczna WN03.0500.00.788
LACOBEL 9007 aluminium intensywne WN03.0500.00.924
LACOBEL 2232 szarość głęboka WN03.0500.00.868
LACOBEL 9005 czerń klasyczna WN03.0500.00.799
LACOBEL 337 czerń gwiaździsta WN03.0500.00.074
LACOBEL 1202 lila WN03.0500.00.971
LACOBEL 1435 niebieski metaliczny WN03.0500.00.856
LACOBEL 1604 zielony WN03.0500.00.046
LACOBEL 1164 zielony WN03.0500.00.229
LACOBEL 1236 brąz jasny WN03.0500.00.835
LACOBEL 2230 brązowy WN03.0500.00.095
LACOBEL 1586 czerwień lśniąca WN03.0500.00.047
LACOBEL 3004 czerwień ciemna WN03.0500.00.804
LACOBEL 4006 fuksja WN03.0500.00.946

ABRIL LS CV 0102 srebrny bezbarwny WN03.5200.00.000
ABRIL SL SP 0110 czarne, tło białe WN03.6400.00.000
ABRIL SS CV 0106 czarny WN03.5300.00.000

AMELIA SS CV 0206 czarny WN03.5000.00.000
AMELIA LS CV 0203 srebrno-brązowy WN03.4800.00.000
CAMEO SS CA 0500 bezbarwny WN03.4100.00.081
CAMEO SS CA 0800 bezbarwny WN03.6500.00.081

KYU SS BG 1108 złoty WN03.6600.00.253
LUSTRO srebrne WN03.0100.00.049
LUSTRO brąz WN03.0100.00.037
LUSTRO grafit WN03.0100.00.007

SZKŁO z grafiką zdjęcia Fotolia dowolne wzory

brąz



104

L 600 WG01.0101.07 035
P 600 WG01.0201.07 035
U 630 WG01.0301.07 035

L 600 WG01.0109.07 035
P 600 WG01.0209.07 035
U 630 WG01.0309.07 035

U 640 WG01.0370.07 035

U 640 WG01.0356.07 035

LISTWA BOCZNA ALPO 28

LISTWA BOCZNA ALPO 106 28

LISTWA BOCZNA BX 28

LISTWA BOCZNA HTK 28

L 600 WG01.0111.07 035
P 600 WG01.0211.07 035
U 630 WG01.0311.07 035

LISTWA BOCZNA JUAN 28

Listwy aluminiowe

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)



105

L 600 WG01.0110.07 035
P 600 WG01.0210.07 035
U 630 WG01.0310.07 035

L 600 WG01.0177.07 035
P 600 WG01.0277.07 035

L 600 WG01.0178.07 035
P 600 WG01.0278.07 035

LISTWA BOCZNA K 28 I

LISTWA BOCZNA K 28 II

LISTWA BOCZNA KRONOSPAN 28

L 600 WG01.0117.07 035
P 600 WG01.0217.07 035
U 625 WG01.0353.07 035

U 630 WG01.0320.07 035

LISTWA BOCZNA MGM 28

LISTWA BOCZNA MELNOX E 28

Listwy aluminiowe

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)



106

L 600 WG01.0121.07 035
P 600 WG01.0221.07 035

L 600 WG01.0176.07 035
P 600 WG01.0276.07 035

LISTWA BOCZNA MELNOX  F 28

LISTWA BOCZNA B 38

L 600 WG01.0106.07 035
P 600 WG01.0206.07 035
U 630 WG01.0306.07 035

L 600 WG01.0122.07 035
P 600 WG01.0222.07 035

L 600 WG01.0159.07 035
P 600 WG01.0259.07 035

LISTWA BOCZNA DUROPAL 38

LISTWA BOCZNA DUROPAL G 38

LISTWA BOCZNA DUROPAL N 38

Listwy aluminiowe

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)



107

L 600 WG01.0162.07 035
P 600 WG01.0262.07 035

LISTWA BOCZNA EGGER 38

L 600 WG01.0126.07 035
P 600 WG01.0226.07 035
U 630 WG01.0337.07 035

L 600 WG01.0179.07 035
P 600 WG01.0279.07 035

L 600 WG01.0180.07 035
P 600 WG01.0280.07 035

U 640 WG01.0357.07 035

LISTWA BOCZNA HTK 38

LISTWA BOCZNA K 38 I

LISTWA BOCZNA K 38 II

LISTWA BOCZNA KRONOSPAN 38

Listwy aluminiowe

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)



108

L 600 WG01.0116.07 035
P 600 WG01.0216.07 035
U 630 WG01.0316.07 035

L 600 WG01.0164.07 035
P 600 WG01.0264.07 035

L 600 WG01.0163.07 035
P 600 WG01.0263.07 035

LISTWA BOCZNA LUPUS 38

LISTWA BOCZNA MGM 38

LISTWA BOCZNA PFLEIDERER 38

LISTWA BOCZNA SOTEX 38

U 640 WG01.0319.07 035

621 WG01.0402.07 035

LISTWA KĄTOWA ALPO 28

Listwy aluminiowe

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)



109

621 WG01.0403.07 035

640 WG01.0469.07 035

620 WG01.0474.07 035

LISTWA KĄTOWA ALPO 106 28

LISTWA KĄTOWA BX 28

LISTWA KĄTOWA HTK 28

621 WG01.0405.07 035

630 WG01.0477.07 035

LISTWA KĄTOWA JUAN 28

LISTWA KĄTOWA K 28 I

Listwy aluminiowe

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)



110

630 WG01.0478.07 035

621 WG01.0418.07 035

621 WG01.0404.07 035

LISTWA KĄTOWA K 28 II

LISTWA KĄTOWA KRONOSPAN 28

LISTWA KĄTOWA MELNOX E 28

621 WG01.0425.07 035

630 WG01.0420.07 035

LISTWA KĄTOWA MELNOX F 28

LISTWA KĄTOWA MGM 28

Listwy aluminiowe

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)



111

630 WG01.0476.07 035

600 WG01.0407.07 035

LISTWA KĄTOWA  B 38

LISTWA KĄTOWA DUROPAL 38

621 WG01.0424.07 035

629 WG01.0460.07 035

630 WG01.0462.07 035

LISTWA KĄTOWA DUROPAL G 38

LISTWA KĄTOWA DUROPAL N 38

LISTWA KĄTOWA EGGER 38

Listwy aluminiowe

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)



112

630 WG01.0479.07 035

LISTWA KĄTOWA K 38 I

630 WG01.0480.07 035

600 WG01.0408.07 035

LISTWA KĄTOWA K 38 II 

LISTWA KĄTOWA LUPUS 38

640 WG01.0430.07 035

6/0 WG01.0464.07 035

LISTWA KĄTOWA MGM 38 

LISTWA KĄTOWA PFLEIDERER 38

Listwy aluminiowe

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)



113

630 WG01.0463.07 035

600 WG01.0502.07 035

600 WG01.0503.07 035

600 WG01.0505.07 035

LISTWA KĄTOWA SOTEX 38

LISTWA SZCZELINOWA ALPO 28

LISTWA SZCZELINOWA ALPO 106 28

LISTWA SZCZELINOWA JUAN 28

600 WG01.0577.07 035

LISTWA SZCZELINOWA K 28 I

Listwy aluminiowe

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)



114

600 WG01.0578.07 035

600 WG01.0518.07 035

600 WG01.0514.07 035

600 WG01.0525.07 035

LISTWA SZCZELINOWA K 28 II

LISTWA SZCZELINOWA MELNOX E 28

LISTWA SZCZELINOWA MELNOX F 28

LISTWA SZCZELINOWA MGM 28

600 WG01.0576.07 035

LISTWA SZCZELINOWA B 38

Listwy aluminiowe

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)



115

600 WG01.0507.07 035

600 WG01.0524.07 035

600 WG01.0560.07 035

LISTWA SZCZELINOWA DUROPAL 38

LISTWA SZCZELINOWA DUROPAL G 38

LISTWA SZCZELINOWA DUROPAL N 38

600 WG01.0562.07 035

600 WG01.0579.07 035

LISTWA SZCZELINOWA EGGER 38

LISTWA SZCZELINOWA K 38 I

Listwy aluminiowe

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)



116

600 WG01.0580.07 035

600 WG01.0527.07 035

LISTWA SZCZELINOWA K 38 II

LISTWA SZCZELINOWA KRONOSPAN 38

600 WG01.0508.07 035

LISTWA SZCZELINOWA LUPUS 38

600 WG01.0542.07 035

LISTWA SZCZELINOWA MGM 38

600 WG01.0564.07 035

LISTWA SZCZELINOWA PFLEIDERER 38

Listwy aluminiowe

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)



117

600 WG01.0563.07 035

LISTWA SZCZELINOWA SOTEX 38

STELAŻ COKOŁOWY

Elementy systemu

1 - Element montażowy WB04.0202.14 062
2 - Profil aluminiowy kwadratowy 45x45 WB04.0102.07 035
3 - Zaślepka profilu cokołowego 45x45 WB04.0302.05 063
4 - Regulator poziomu 45x45 WB04.0402.05 063

profil 45mm x 45mm

Listwy aluminiowe

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

062
OCYNK  
BIAŁY

063
POPIEL

1

1

2
23

4



118

KRATKA WENTYLACYJNA 60

KRATKA WENTYLACYJNA 80

KRATKA WENTYLACYJNA 80/P

KRATKA WENTYLACYJNA 80/N

WE12.0001.07 035

WE12.0002.07 035

WE12.0003.07 035

WE12.0004.07 035

powierzchnia wentylacyjna 9016,25 mm2

powierzchnia wentylacyjna 13966,68 mm2

powierzchnia wentylacyjna 13398,56 mm2

powierzchnia wentylacyjna 14543,76 mm2

istnieje możliwość wykonania innych wymiarów i kolorów pokryć na indywidualne zamówienie

Kratki aluminiowe

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)

035
NATURALNY 
(C-0)



119

PŁYTKA ZACZEPOWA BA

PŁYTKA ZACZEPOWA A

PŁYTKA WIESZAKOWA Z

PŁYTKA WIESZAKOWA L/P

WH01.0613.01 062

WH01.0614.01 062

WH01.0101.01 062

L WH01.0104.01 062
P WH01.0105.01 062
U WH01.0103.01 062

Akcesoria meblowe

062
OCYNK  
BIAŁY

062
OCYNK  
BIAŁY

062
OCYNK  
BIAŁY

062
OCYNK  
BIAŁY



120

KĄTOWNIK COKOŁU 
TRZYOTWOROWY

KĄTOWNIK COKOŁU 
DWUOTWOROWY

ZACZEP ŁÓŻKA L/P

KORYTKO ZACZEPU

WH02.0003.01 062

WH02.0004.01 062

L WH02.0016.01 062
P WH02.0017.01 062

WH02.0015.01 062

Akcesoria meblowe

062
OCYNK  
BIAŁY

062
OCYNK  
BIAŁY

062
OCYNK  
BIAŁY

062
OCYNK  
BIAŁY



121

ZACZEP DO ŁÓŻKA

ZACZEP ŁÓŻKA ŚRODKOWY

OBEJMA DO OSKRZYŃ 
JEDNOOTWOROWA BN

OBEJMA DO OSKRZYŃ 
JEDNOOTWOROWA II

WH02.0018.01 062

WH02.0067.01 062

WH02.0009.01 062

WH02.0010.01 062

Akcesoria meblowe

062
OCYNK  
BIAŁY

062
OCYNK  
BIAŁY

062
OCYNK  
BIAŁY

062
OCYNK  
BIAŁY



122

LISTWA MONTAŻOWA

OBEJMA DO OSKRZYŃ  
DWUOOTWOROWA IV

LISTWA MONTAŻOWA

ZAWIESZKA REGULOWANA  
MIMOŚRODOWA

WH02.0011.01 062

WH01.0206.08 037

80 WH01.0507.01 062

130 WH01.0508.01 062
150 WH01.0509.01 062
1000 WH01.0510.01 062
2000 WH01.0511.01 062
3000 WH01.0512.01 062

• obciążenie do 80kg/szt
• zagięte końcówki listwy uniemożliwiają ześlizgnięcie się szafki

• obciążenie do 15kg/szt
• zawieszany za pomocą haków

• obciążenie do 150kg/ szafkę
• mocowanie za pomocą 2 wkrętów w obszarze  

miejsca montażu  
zawieszki

• możliwość łamania  
na odpowiedni  
wymiar

UWAGA: montaż dostawek 
np. regału zamykającego 
bez użycia zawieszek jest 
niedopuszczalny

Akcesoria meblowe

062
OCYNK  
BIAŁY

062
OCYNK  
BIAŁY

062
OCYNK  
BIAŁY

037
BRĄZOWY



123

ZAWIESZKA REGULOWANA 
UNIWERSALNA II

ZAWIESZKA REGULOWANA 
UNIWERSALNA I

ZAWIESZKA REGULOWANA 
UNIWERSALNA SKOŚNA

ZAWIESZKA REGULOWANA L/P

WH01.0303.08 013, 037, 038, 049*, 067*

WH01.0403.08 013, 037, 038, 049*, 067*

WH01.0202.08 013, 037, 038, 067*

L WH01.0204.08 013, 037, 038, 049*, 067*
P WH01.0205.08 013, 037, 038, 049*, 067*

• obciążenie do 35 kg/szt 
• do zawieszania  na listwie montażowej

• obciążenie do 50 kg/szt 
• do zawieszania  na listwie montażowej

• obciążenie do 35 kg/szt 
• do zawieszania  na listwie montażowej

• obciążenie do 35 kg/szt 
• do zawieszania  na listwie montażowej

UWAGA: montaż dostawek 
np. regału zamykającego 
bez użycia zawieszek jest 
niedopuszczalny

UWAGA: montaż dostawek 
np. regału zamykającego 
bez użycia zawieszek jest 
niedopuszczalny

UWAGA: montaż dostawek 
np. regału zamykającego 
bez użycia zawieszek jest 
niedopuszczalny

UWAGA: montaż dosta-
wek np. regału zamykają-
cego bez użycia zawieszek 
jest niedopuszczalny

Akcesoria meblowe

037
BRĄZOWY

037
BRĄZOWY

037
BRĄZOWY

037
BRĄZOWY

038 
BUK

038 
BUK

038 
BUK

038 
BUK

013
BIAŁY

013
BIAŁY

013
BIAŁY

013
BIAŁY



124

ZACZEP HAKOWY WKŁADKI STOŁU

ZŁĄCZE ŚRUBOWE DO BLATÓW

WH02.0001.01 062

65 x 32÷41 WH02.0014.01 062
100 x 41÷52 WH02.0019.01 062
150 x 75÷84 WH02.0013.01 062

BLOKADA KLAPY

ROZWÓRKA SAMOHAMOWNA

L WJ03.0101.01 064
P WJ03.0102.01 064

L WJ03.0501.08 130, 131, 132
P WJ03.0502.08 130, 131, 132

Akcesoria meblowe

062
OCYNK  
BIAŁY

062
OCYNK  
BIAŁY

064
NIKIEL

132
OCYNK BIAŁY / 
CZARNY

130 
OCYNK BIAŁY / 
BIAŁY

131
OCYNK BIAŁY / 
CIEMNY BRĄZ



125

Ø 3,5

A

B

OBROTNICA PÓŁKI

ROZWÓRKA OKAPU

PODNOŚNIK ŁAWY

GWOŹDZIE

WF01.0504.01 062

WH02.0020.01 062

L WJ03.0301.01 064
P WJ03.0302.01 064

1,4x20mm WK01.0101.01 062
1,4x25mm WK01.0102.01 062

Akcesoria meblowe

062
OCYNK  
BIAŁY

062
OCYNK  
BIAŁY

062
OCYNK  
BIAŁY

064
NIKIEL



126

PRĘT EKSPOZYTORA 

B

C

A

L Ø 5, 20x300x38 WH02.0209.01 062
P Ø 5, 20x300x38 WH02.0210.01 062

Akcesoria meblowe

,
062
OCYNK  
BIAŁY



GWARANCJA 
JAKOŚCI I NIEZAWODNOŚCI

CZĘŚĆ INFORMACYJNA



128

Struktura indeksu

Oznaczenia piktogramów

Inne materiały promocyjne

Rodzaj pokrycia

Materiał

Charakterystyka produktu

Grupa towarowa

Liczba poziomów

Wymiary

Strona mocowania

Indeks produktu

Pokrycie

Zewnętrzna szerokość korpusu

Informacje dodatkowe
Wymiary podane są w mm.
Rodzaje pokryć oznaczone symbolem  dostępne są na 
specjalne zamówienie.

Producent zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
technicznych i oferty katalogowej.
Producent nie odpowiada za błędy drukarskie w tekście lub 
rysunkach technicznych.

Treść katalogu podlega prawu autorskiemu.
Kopiowanie, przedruk tekstu lub grafiki i zdjęć bez pisemnej 
zgody producenta jest zabronione.

Kody pokryć oznaczone gwiazdką

Ulotka 
Comfort
Systemy 

szufladowe

Ulotka 
Systemy  

wyposażenia  
mebli kuchennych

Ulotka
Wkłady szufladowe

UNI i PRO

Katalog
akcesoriów do mebli 

tapicerowanych

Katalog 
REJS dystrybucja

Ulotka 
Usługi dla 
przemysłu

Ulotka
„BĄDŹ EKO!”

oferta - śmietniczki

Ulotka
System ECO
garderoba

Ulotka
Szuflada MD
garderoba

Materiały są dostępne:

• u przedstawicieli handlowych

• w punktach handlowych REJS 

• u dystrybutorów REJS

• w formie elektronicznej na stronie: 

   www.rejs.eu/firma/centrum-pobierania

   (po zalogowaniu)

006
MOSIĄDZ

040
CIEMNY 
BRĄZ

009
PATYNA

041
ZŁOTY

067
OLCHA

083
NIKIEL
SZCZOTKOWANY



129

Tabela rekomendowanych wymiarów frontów do szuflad 
uniwersalnych Linia Maxima i Maxima EVO

Tabela rekomendowanych modeli cornerów 
do wymiarów szafek i frontów

400
500
600
800
900
400
500
600
800
900
500
600
800
900
500
600
800
900

280
280
280
280
280
720
720
720
580
580
580
580
580
580
720
720
580
580

NISKA

RODZAJ SZUFLADY SZEROKOŚĆ
(mm)

MAKSYMALNA 
WYSOKOŚĆ FRONTU

(mm)

WYSOKA

Z POJEMNIKAMI NA ODPADY 
NISKA (350mm)

Z POJEMNIKAMI NA ODPADY 
WYSOKA (410mm)

NAROŻNE
min. wymiar FRONT

szafka cm

700

40 45 50 55

800

900

1000

CORNER 
COMFORT

800

CORNER 
COMFORT

1000

CORNER 
COMFORT

1200

CORNER 
COMFORT

CORNER FRONT

CORNER COMBO

CORNER COMBO

VL+

M

M

M
M

L

L

3/4
4/4

L
L

M

M

L

L

EVO

EVO

,

,

ML ML EVO,

,ML ML EVO



130

Linia Nazwa produktu Strona
Linia Maxima EVO Szuflada uniwersalna niska 8
Linia Maxima EVO Szuflada uniwersalna wysoka 8
Linia Maxima EVO Cargo mini boczne 9
Linia Maxima EVO Cargo mini boczne na ręczniki 9
Linia Maxima EVO Cargo mini boczne na blachy piekarnika 10
Linia Maxima EVO Cargo mini boczne dwupoziomowe na stelażu 10
Linia Maxima EVO Cargo mini 11
Linia Maxima EVO Cargo mini na bagietki i butelki 11
Linia Maxima EVO Corner front 12
Linia Maxima EVO Corner comfort 12
Linia Maxima EVO Cargo maxi/midi 13
Linia Maxima EVO Cargo maxi obrotowe 14
Linia Maxima Szuflada uniwersalna II niska 16
Linia Maxima Szuflada uniwersalna II wysoka 16
Linia Maxima Szuflada frontowa pod zlew 17
Linia Maxima Szuflada z pojemnikami na odpady II 17
Linia Maxima Cargo mini boczne II 18
Linia Maxima Cargo mini boczne dwupoziomowe 18
Linia Maxima Cargo mini boczne na ręczniki 19
Linia Maxima Cargo mini II 19
Linia Maxima Cargo mini dwupoziomowe 20
Linia Maxima Corner front II 20
Linia Maxima Corner comfort II 21
Linia Maxima Corner combo 3/4 21
Linia Maxima Corner combo 4/4 22
Linia Maxima Cargo maxi/midi II 23
Linia Maxima Cargo maxi obrotowe 24
Linia Maxima Cargo maxi/midi front 25
Linia Variant Plus Szuflada uniwersalna 28
Linia Variant Plus Cargo mini boczne 28
Linia Variant Plus Cargo mini boczne na ręczniki 29
Linia Variant Plus Cargo mini boczne duo 29
Linia Variant Plus Cargo mini dolne 30
Linia Variant Plus Cargo mini dolne jednopoziomowe 30
Linia Variant Plus Corner comfort 800 31
Linia Variant Plus Cargo maxi/midi 32
Linia Variant Cargo mini boczne 34
Linia Variant Cargo mini dolne 34
Linia Variant Kosz na śmieci uniwersalny 35
Linia Variant Kosz na śmieci podwójny 35
Linia Variant Półka obrotowa boczna Nova 1/2 36
Linia Variant Półka obrotowa Nova 1/2 36
Linia Variant Półka obrotowa Nova 3/4 37
Linia Variant Półka obrotowa Nova D 37
Linia Variant Półka obrotowa Nova 4/4 38
Linia Variant Ociekarka jednopoziomowa 39
Linia Variant Ociekarka Variant 3 39
Linia Variant Ociekarka Variant 1 40
Linia Variant Ociekarka Standard 3 40
Linia Variant Ociekarka Standard 1 41
Linia Variant Ociekarka do naczyń stojąca 41
Linia Variant Ociekarka dwupoziomowa 42
Elementy uzupełniające Przegroda wzdłużna 43
Elementy uzupełniające Przegroda pionowa 43
Elementy uzupełniające Półka dokładana (Linia Maxima EVO) 44
Elementy uzupełniające Półka dokładana (Linia Maxima) 44
Elementy uzupełniające Półka dokładana (Linia Variant Plus) 45
Elementy montażowe Mocowanie frontu 45
Elementy montażowe Dystans prowadnicy 45
Elementy montażowe Szablon montażowy prowadnic do boku szafki 46
Elementy montażowe Szablon montażowy stelaża do dna szafki 46
Elementy montażowe Szablon montażowy stelaży do frontu szafki 46
Elementy montażowe Szablon montażowy mocowania frontu 46
Wkłady szufladowe PRO PRO 30 47
Wkłady szufladowe PRO PRO 40 47
Wkłady szufladowe PRO PRO 50 48
Wkłady szufladowe PRO PRO 60 48
Wkłady szufladowe PRO PRO 80 48
Wkłady szufladowe PRO PRO 90 48
Wkłady szufladowe UNI UNI 30 49
Wkłady szufladowe UNI UNI 40 49
Wkłady szufladowe UNI UNI 45 49
Wkłady szufladowe UNI UNI 50 49
Wkłady szufladowe UNI UNI 60 50
Wkłady szufladowe UNI UNI 80 50
Wkłady szufladowe UNI UNI 90 50
Systemy relingowe Rura relingu 51
Systemy relingowe Łuk relingu 90° 51
Systemy relingowe Podkładka uchwytu retro 51
Systemy relingowe Uchwyt relingu prosty 51
Systemy relingowe Uchwyt relingu retro 52

Systemy relingowe Zaślepka relingu prosta 52
Systemy relingowe Zaślepka relingu retro 52
Systemy relingowe Haczyk relingu 52
Systemy relingowe Łącznik relingu 53
Systemy relingowe Zestaw pojemników na przyprawy 3 53
Systemy relingowe Zestaw pojemników na przyprawy 5 53
Systemy relingowe Koszyk zawieszkowy podwójny duży 53
Systemy relingowe Koszyk zawieszkowy podwójny średni 54
Systemy relingowe Koszyk zawieszkowy podwójny mały 54
Systemy relingowe Koszyk zawieszkowy pojedynczy 54
Systemy relingowe Koszyk zawieszkowy pojedynczy mały 54
Systemy relingowe Koszyk zawieszkowy na przyprawy 55
Systemy relingowe Koszyk zawieszkowy na kieliszki 55
Systemy relingowe Koszyk zawieszkowy na kieliszki mały 55
Systemy relingowe Koszyk zawieszkowy do papieru i folii 55
Systemy relingowe Koszyk zawieszkowy do papieru 56
Systemy relingowe Koszyk zawieszkowy narożnikowy 56
Systemy relingowe Koszyk zawieszkowy kubek mały 56
Systemy relingowe Koszyk zawieszkowy na deskę do krojenia typ T 56
Systemy relingowe Koszyk zawieszkowy uchwyt na pokrywki typ T 57
Systemy relingowe Koszyk zawieszkowy ociekarka relingowa 57
Kolumny i wsporniki Kolumna Ø50 57
Kolumny i wsporniki Mocowanie dolne 57
Kolumny i wsporniki Mocowanie dolne wysokie 58
Kolumny i wsporniki Pierścień mocujący 58
Kolumny i wsporniki Mocowanie górne 58
Kolumny i wsporniki Zaślepka górna 58
Kolumny i wsporniki Łącznik kolumny 59
Kolumny i wsporniki Tuleja do kolumny 59
Kolumny i wsporniki Mocowanie boczne 59
Kolumny i wsporniki Półka środkowa 60
Kolumny i wsporniki Półka boczna 60
Kolumny i wsporniki Półka boczna II 60
Kolumny i wsporniki Półka środkowa wysoka 61
Kolumny i wsporniki Półka na butelki 61
Kolumny i wsporniki Wieszak trójramienny 61
Kolumny i wsporniki Półka na kieliszki I 62
Kolumny i wsporniki Półka na kieliszki II 62
Kolumny i wsporniki Półka szklana z relingiem 62
Kolumny i wsporniki Półka szklana boczna z relingiem 63
Kolumny i wsporniki Wspornik blatu prosty 63
Kolumny i wsporniki Wspornik blatu skośny 63
Kolumny i wsporniki Wspornik blatu prosty znal 64
Kolumny i wsporniki Wspornik blatu skośny znal 64
Kolumny i wsporniki Wspornik blatu szklanego prosty 64
Kolumny i wsporniki Wspornik blatu szklanego skośny 65
Kolumny i wsporniki Wspornik blatu skośny 65
Kolumny i wsporniki Wspornik półki 65
Organizery Wieszak na pokrywki 66
Organizery Podstawka do naczyń 66
Organizery Wieszak wysuwny na ręczniki 67
Organizery Wieszak na kieliszki 67
Garderoba Garderoba plus szuflada 68
Garderoba Garderoba plus półka płaska 68
Garderoba Garderoba plus półka na obuwie 69
Garderoba Garderoba plus wieszak na spodnie 69
Garderoba Szuflada MD 70
Garderoba Kosz ECO 70
Garderoba Wieszak na rurę odkurzacza MIX 71
Garderoba Wieszak na rurę odkurzacza duży 71
Garderoba Wieszak na rurę odkurzacza mały 71
Garderoba Wieszak na obuwie 72
Garderoba Stelaż na obuwie Alfa 72
Garderoba Stojak na obuwie 24 73
Garderoba Półka na obuwie składana L-600 73
Garderoba Półka na obuwie L-865 73
Garderoba Wieszak wysuwny 74
Garderoba Wieszak wysuwny E50 74
Garderoba Uchwyt drążka profilowanego 75
Garderoba Drążek profilowany - zamknięty 75
Garderoba Prowadnica do szaf V 75
Łazienka Kosz na bieliznę 76
Łazienka Kosz na bieliznę składany 76
Łazienka Kosz na bieliznę Novum 77
Łazienka Półka czteropoziomowa 77
Łazienka Koszyk Mikrus 78
Łazienka Suszarka ubraniowa składana 78

Nogi, nóżki, stelaże Rura ze śrubą i nakrętką podstawy 
stołu 80x80 L-700mm 79

Nogi, nóżki, stelaże Rura ze śruba i nakrętką podstawy 
stołu Ø80 L-700mm 79

Nogi, nóżki, stelaże Mocowanie blatu podstawy stołu 79

Linia Nazwa produktu Strona



131

Nogi, nóżki, stelaże Podstawa stołu owalna wraz z osłoną 79
Nogi, nóżki, stelaże Podstawa stołu okrągła wraz z osłoną 79
Nogi, nóżki, stelaże Podstawa stołu kwadratowa wraz z osłoną 79
Nogi, nóżki, stelaże Noga meblowa 80
Nogi, nóżki, stelaże Noga meblowa ryflowana 80
Nogi, nóżki, stelaże Noga meblowa z kółkiem 81
Nogi, nóżki, stelaże Nowa meblowa kwadratowa 81
Nogi, nóżki, stelaże Nowa meblowa kwadratowa 81
Nogi, nóżki, stelaże Stopka meblowa ALU-S001 82
Nogi, nóżki, stelaże Stopka meblowa ALU-S002 82
Nogi, nóżki, stelaże Stopka ALU okrągła z regulacją 6/2 82
Nogi, nóżki, stelaże Stopka ALU okrągła z regulacją 83
Nogi, nóżki, stelaże Stopka meblowa z regulacją ALU-SKR01 83
Nogi, nóżki, stelaże Stopka meblowa ALU-SK03 83
Nogi, nóżki, stelaże Stopka meblowa z regulacją ALU-SKR03 84
Nogi, nóżki, stelaże Stopka meblowa ALU-SK04 84
Nogi, nóżki, stelaże Stopka meblowa z regulacją ALU-SKR04 84
Nogi, nóżki, stelaże Stopka ALU kwadratowa z regulacją 85
Nogi, nóżki, stelaże Stopka ALU kwadratowa z regulacją 85
Nogi, nóżki, stelaże Stelaż ławki SL01 85
Uchwyty meblowe Uchwyt meblowy AR09 86
Uchwyty meblowe Uchwyt meblowy AR02 86
Uchwyty meblowe Uchwyt meblowy AR03 86
Uchwyty meblowe Uchwyt meblowy AR04 86
Uchwyty meblowe Uchwyt meblowy AR05 87
Uchwyty meblowe Uchwyt meblowy AR07 87
Uchwyty meblowe Uchwyt meblowy AR21 87
Uchwyty meblowe Uchwyt meblowy AR22 87
Uchwyty meblowe Uchwyt meblowy AR31 88
Uchwyty meblowe Uchwyt meblowy AR32 88
Uchwyty meblowe Uchwyt meblowy AR33 88
Uchwyty meblowe Uchwyt meblowy AR43 89
Uchwyty meblowe Uchwyt meblowy RKW4 89
Uchwyty meblowe Uchwyt meblowy RKW5 89
Uchwyty meblowe Uchwyt meblowy RKW7 90
Uchwyty meblowe Uchwyt meblowy RKW8 90
Uchwyty meblowe Uchwyt meblowy RU9 I 90
Uchwyty meblowe Uchwyt meblowy RU9 II 91
Uchwyty meblowe Uchwyt meblowy RU9 II 45 91
Uchwyty meblowe Uchwyt meblowy RH006 91
Uchwyty meblowe Uchwyt meblowy RH063 92
Profile aluminiowe Profil do ramki R1 93
Profile aluminiowe Profil łączący do ramki R1, R6 93
Profile aluminiowe Profil do ramki R2, R3, RG1 94
Profile aluminiowe Profil do ramki R2, R5, RG1, RG2 94
Profile aluminiowe Profil do ramki R4 95
Profile aluminiowe Profil do ramki R4, R5, RG2 95
Profile aluminiowe Profil łączący do ramki R4, R5 96
Profile aluminiowe Profil do ramki R6 96
Profile aluminiowe Pofil do ramki R7 97
Profile aluminiowe Profil do ramki R8 97
Profile aluminiowe Profil do ramki R11 98
Profile aluminiowe Profil do ramki R12 98
Profile aluminiowe Profil wykończeniowy T20 99
Profile aluminiowe Profil wykończeniowy T40 99
Profile aluminiowe Profil wykończeniowy C18 99
Profile aluminiowe Kątownik do ramki R1, R6, R7, R8 99
Profile aluminiowe Kątownik do ramki R3, R4 100
Profile aluminiowe Uszczelka do ramki aluminiowej 100
Szkło dekoracyjne Szkło dekoracyjne 102-103
Listwy aluminiowe Listwa boczna  ALPO 28 104
Listwy aluminiowe Listwa boczna  ALPO 106 28 104
Listwy aluminiowe Listwa boczna BX 28 104
Listwy aluminiowe Listwa boczna  HTK 28 104
Listwy aluminiowe Listwa boczna JUAN 28 104
Listwy aluminiowe Listwa boczna K 28 I 105
Listwy aluminiowe Listwa boczna K 28 II 105
Listwy aluminiowe Listwa boczna  KRONOSPAN 28 105
Listwy aluminiowe Listwa boczna  MGM 28 105
Listwy aluminiowe Listwa boczna  MELNOX E 28 105
Listwy aluminiowe Listwa boczna  MELNOX F 28 106
Listwy aluminiowe Listwa boczna B 38 106
Listwy aluminiowe Listwa boczna  DUROPAL 38 106
Listwy aluminiowe Listwa boczna  DUROPAL G 38 106
Listwy aluminiowe Listwa boczna  DUROPAL N 38 106
Listwy aluminiowe Listwa boczna EGGER 38 107
Listwy aluminiowe Listwa boczna  HTK 38 107
Listwy aluminiowe Listwa boczna K 38 I 107
Listwy aluminiowe Listwa boczna K 38 II 107
Listwy aluminiowe Listwa boczna KRONOSPAN 38 107
Listwy aluminiowe Listwa boczna  LUPUS 38 108

Listwy aluminiowe Listwa boczna  MGM 38 108
Listwy aluminiowe Listwa boczna PFLEIDERER 38 108
Listwy aluminiowe Listwa boczna SOTEX 38 108
Listwy aluminiowe Listwa kątowa  ALPO 28 108
Listwy aluminiowe Listwa kątowa  ALPO 106 28 109
Listwy aluminiowe Listwa kątowa BX 28 109
Listwy aluminiowe Listwa kątowa HTK 28 109
Listwy aluminiowe Listwa kątowa JUAN 28 109
Listwy aluminiowe Listwa kątowa K 28 I 109
Listwy aluminiowe Listwa kątowa K 28 II 110
Listwy aluminiowe Listwa kątowa  KRONOSPAN 28 110
Listwy aluminiowe Listwa kątowa  MELNOX E 28 110
Listwy aluminiowe Listwa kątowa MELNOX F 28 110
Listwy aluminiowe Listwa kątowa  MGM 28 110
Listwy aluminiowe Listwa kątowa B 38 111
Listwy aluminiowe Listwa kątowa  DUROPAL 38 111
Listwy aluminiowe Listwa kątowa DUROPAL G 38 111
Listwy aluminiowe Listwa kątowa  DUROPAL N 38 111
Listwy aluminiowe Listwa kątowa EGGER 38 111
Listwy aluminiowe Listwa kątowa K 38 I 112
Listwy aluminiowe Listwa kątowa K 38 II 112
Listwy aluminiowe Listwa kątowa  LUPUS 38 112
Listwy aluminiowe Listwa kątowa MGM 38 112
Listwy aluminiowe Listwa kątowa PFLEIDERER 38 112
Listwy aluminiowe Listwa kątowa SOTEX 38 113
Listwy aluminiowe Listwa szczelinowa  ALPO 28 113
Listwy aluminiowe Listwa szczelinowa  ALPO 106 28 113
Listwy aluminiowe Listwa szczelinowa  JUAN 28 113
Listwy aluminiowe Listwa szczelinowa K 28 I 113
Listwy aluminiowe Listwa szczelinowa K 28 II 114
Listwy aluminiowe Listwa szczelinowa  MELNOX E 28 114
Listwy aluminiowe Listwa szczelinowa  MELNOX F 28 114
Listwy aluminiowe Listwa szczelinowa MGM 28 114
Listwy aluminiowe Listwa szczelinowa B 38 114
Listwy aluminiowe Listwa szczelinowa  DUROPAL 38 115
Listwy aluminiowe Listwa szczelinowa  DUROPAL G 38 115
Listwy aluminiowe Listwa szczelinowa  DUROPAL N 38 115
Listwy aluminiowe Listwa szczelinowa EGGER 38 115
Listwy aluminiowe Listwa szczelinowa K 38 I 115
Listwy aluminiowe Listwa szczelinowa K 38 II 116
Listwy aluminiowe Listwa szczelinowa  KRONOSPAN 38 116
Listwy aluminiowe Listwa szczelinowa  LUPUS 38 116
Listwy aluminiowe Listwa szczelinowa  MGM 38 116
Listwy aluminiowe Listwa szczelinowa PFLEIDERER 38 116
Listwy aluminiowe Listwa szczelinowa SOTEX 38 117
Listwy aluminiowe Stelaż cokołowy 117
Kratki aluminiowe Kratka wentylacyjna 60 118
Kratki aluminiowe Kratka wentylacyjna 80 118
Kratki aluminiowe Kratka wentylacyjna 80/P 118
Kratki aluminiowe Kratka wentylacyjna 80/N 118
Akcesoria meblowe Płytka zaczepowa A 119
Akcesoria meblowe Płytka zaczepowa BA 119
Akcesoria meblowe Płytka wieszakowa Z 119
Akcesoria meblowe Płytka wieszakowa L/P 119
Akcesoria meblowe Kątownik cokołu dwuotworowy 120
Akcesoria meblowe Kątownik cokołu trzyotworowy 120
Akcesoria meblowe Zaczep łóżka L/P 120
Akcesoria meblowe Korytko zaczepu 120
Akcesoria meblowe Zaczep łóżka środkowy 121
Akcesoria meblowe Zaczep do łóżka 121
Akcesoria meblowe Obejma do oskrzyń jednootworowa BN 121
Akcesoria meblowe Obejma do oskrzyń jednootworowa II 121
Akcesoria meblowe Obejma do oskrzyń dwuotworowa IV 122
Akcesoria meblowe Listwa montażowa 122
Akcesoria meblowe Listwa montażowa 122
Akcesoria meblowe Zawieszka regulowana mimośrodowa 122
Akcesoria meblowe Zawieszka regulowana uniwersalna I 123
Akcesoria meblowe Zawieszka regulowana uniwersalna II 123
Akcesoria meblowe Zawieszka regulowana uniwersalna skośna 123
Akcesoria meblowe Zawieszka regulowana L/P 123
Akcesoria meblowe Złącze śrubowe do blatów 124
Akcesoria meblowe Zaczep hakowy wkładki stołu 124
Akcesoria meblowe Blokada klapy 124
Akcesoria meblowe Rozwórka samohamowna 124
Akcesoria meblowe Rozwórka okapu 125
Akcesoria meblowe Obrotnica półki 125
Akcesoria meblowe Podnośnik ławy 125
Akcesoria meblowe Gwoździe 125
Akcesoria meblowe Pręt ekspozytora 126

Linia Nazwa produktu Strona Linia Nazwa produktu Strona Linia Nazwa produktu Strona



Pełna oferta dostępna również u naszych dystrybutorów oraz w sklepie internetowym:

www.rejs.eu

Zapraszamy
do naszych 
punktów handlowych:

Siemianowice Śl.
41-100
ul. Bytomska 43
tel. +48 32 253 0705
fax +48 32 253 0706
siemianowice@rejs.eu

Szczecin
70-631
ul. Leona Heyki 1
tel. +48 91 434 4800
fax +48 91 434 4802
szczecin@rejs.eu

Toruń
87-100
ul. Chrobrego 145/147
tel./fax +48 56 623 7329
torun@rejs.eu

Świętochłowice
41-600
ul. Sądowa 7
tel./fax +48 32 345 4207
swietochlowice@rejs.eu

Elbląg
82-300
ul. Warszawska 135
tel. +48 55 236 1908
fax +48 55 236 1909
elblag@rejs.eu

Bralin k/Kępna
63-640
ul. Kępińska 32
tel. +48 62 781 1266
fax +48 62 782 3888
bralin@rejs.eu

Białystok
15-399
ul. Octowa 3A
tel. +48 85 742 2552
fax +48 85 742 2790
bialystok@rejs.eu

Dobrodzień
46-380
ul. Opolska 126
tel./fax +48 34 357 5773
dobrodzien@rejs.eu

Bydgoszcz
85-758
ul. Przemysłowa 30B
tel. +48 52 320 7225
fax +48 52 320 7226
bydgoszcz@rejs.eu

Gdynia
81-036
ul. Pucka 35
tel. +48 58 667 2194
fax +48 58 667 2195
gdynia@rejs.eu

Lublin
20-447
ul. Diamentowa 10A
tel. +48 81 748 0380
fax +48 81 748 0381
lublin@rejs.eu

Luboń k/Poznania
62-030
ul. F.Chopina 18
tel./fax +48 61 862 3143
poznan@rejs.eu

Rypin
87-500
ul. Mławska 48
tel./fax +48 54 233 7224
rypin@rejs.eu

Rybnik
44-203
ul. Przemysłowa 3
tel./fax +48 32 424 4164
rybnik@rejs.eu

katalog WYRoBÓW

CENtRala: REJS Spółka z o.o., PL 87 - 500 Rypin, ul. Mławska 61, BOK tel. +48 54 280 5651 

k
a

ta
lo

g
 W

Y
R

o
B

Ó
W


